
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40003028394
Nosaukums REBIR AS
Adrese Viļakas iela 4, Rēzekne, LV-4604
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003028394 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 14
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Anita Lempa
Personas amats galvenā grāmatvede
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

25.04.2023

Amatpersonas amats akcionāru sapulce
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/14



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003028394 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 20 622 43 049
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 20 622 43 049
3. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos. 160 44 244 0
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 0 29 114
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 26 618 14 340
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 91 484 86 503
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 91 484 86 503
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 671 218 993 015
2. Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi. 380 15 442 29 849
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. 390 297 208 178 742
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 108 974 174 137
I. Krājumi kopā 450 1 092 842 1 375 743
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 241 443 249 665
4. Citi debitori. 500 542 449
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 953 11 894
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 229 39 023
II. Debitori kopā 550 243 167 301 031
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 609 456 96 419
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 1 945 465 1 773 193
BILANCE 640 2 036 949 1 859 696

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003028394 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 623 970 623 970
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -80 139 -70 553
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 461 721 -9 586
Pašu kapitāls kopā 800 1 005 552 543 831
Uzkrājumi: 810
3. Citi uzkrājumi. 840 48 835 48 835
Uzkrājumi kopā 850 48 835 48 835
Ilgtermiņa kreditori: 860
Īstermiņa kreditori: 1 020
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 19 990 162 162
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 887 734 994 883
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 41 126 61 770
11. Pārējie kreditori. 1130 8 827 15 527
14. Uzkrātās saistības. 1160 24 885 32 688

2/14



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Īstermiņa kreditori kopā 1180 982 562 1 267 030
BILANCE 1190 2 036 949 1 859 696

3/14



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003028394 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu veidiem (PZA1) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003028394 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu veidiem (PZA1)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums 10 2 102 212 2 263 427
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 2 102 212 2 263 427
2. Gatavās produkcijas un nepabeigto ražojumu krājumu izmaiņas. 40 -3 067 -43 274
4. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 60 440 595 138 957
5. Materiālu izmaksas: 70 1 486 763 1 772 171
a) izejvielu un palīgmateriālu izmaksas; 80 1 486 763 1 772 171
6. Personāla izmaksas: 100 230 699 315 115
a) atlīdzība par darbu 110 188 130 255 804
c) valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 42 569 59 311
7. Vērtības samazinājuma korekcijas: 150 55 837 39 254
a) pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas; 160 15 021 4 746
b) apgrozāmo līdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas, ja tās pārsniedz tādas
vērtības norakstījumu summas, kuras attiecīgā sabiedrība uzskata par parastām.

170 40 816 34 508

8. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 180 304 720 242 156
14. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 330 461 721 -9 586
16. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 350 461 721 -9 586
19. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 380 461 721 -9 586

4/14



Naudas plūsmas pārskats (NPP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003028394 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

NPP pēc netiešās metodes (NPP2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003028394 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

NPP pēc netiešās metodes (NPP2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Pamatdarbības naudas plūsma 10
1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa. 20 461 721 -9 586
Korekcijas: 30
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas; 40 -302 420 60 088
d) peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtu kursu svārstībām; 70 -75 952 17 612
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu
izmaiņu ietekmes korekcijām.

130 83 349 68 114

Korekcijas: 140
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 150 189 104 67 475
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 160 282 901 -437 960
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu
atlikumu pieaugums vai samazinājums.

170 -321 684 156 821

6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 210 233 670 -145 550
II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 220
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. 250 -46 167 -8 363
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas. 260 354 392 28 792
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. 310 308 225 20 429
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 320
IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts 400 -28 858 -5 181
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 410 513 037 -130 302
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 420 96 419 226 721
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 430 609 456 96 419

5/14



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003028394 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 20 623 970 623 970
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 50 623 970 623 970
VI. Nesadalītā peļņa 260
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 270 -80 139 -70 553
3. Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums 290 461 721 -9 586
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 300 381 582 -80 139
VII. Pašu kapitāls 310
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 320 543 831 553 417
3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 340 1 005 552 543 831

6/14



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003028394 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Finanšu pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
- Pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk.
- Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.
- Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:

-pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;
-ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie
kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;
-aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts
ar peļņu vai zaudējumiem.

- Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai
izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā.
- Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi.
- Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.
- Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi
tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā.
- Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis juridisko formu.
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Nemateriālie ieguldījumi galvenokārt sastāv no licencēm un preču zīmēm. Nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti pēc to
sākotnējās izmaksu vērtības, atskaitot uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas, tajā skaitā nolietojuma veidā. Nolietojums tiek
aprēķināts pēc lineārās metodes, pielietojot 3-5 gadu nolietojuma likmi.
Gadījumos, kad kāda nemateriālā aktīva bilances vērtība ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā aktīva vērtība tiek
samazināta līdz atgūstamajai vērtībai. Atgūstamā vērtība ir augstākā no attiecīgā nemateriālā ieguldījuma patiesās vērtības,
atskaitot pārdošanas izmaksas, vai lietošanas vērtības.
Sabiedrība kapitalizē nemateriālus ieguldījumus, kuru vērtība pārsniedz EUR 300 un derīgas lietošanas laiks pārsniedz 1 gadu.
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)
Visi pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.
Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vai pārvērtēšanas vērtībā, atskaitot uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas, tajā skaitā
nolietojuma veidā. Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai
norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādus
vadības noteiktus lietošanas ilgumus:
                                                                                 gadi
Ēkas un inženierbūves                                        20-33
Tehnoloģiskās iekārtas                                         5-10
Pārējās iekārtas un inventārs                                 5-10
Transporta līdzekļi                                                 5-10
Datori un datu uzkrāšanas iekārtas                 5
Aktīvu aplēstās atlikušas vērtības un lietderīgās izmantošanas periodi tiek pārskaitīti un nepiciešamības gadījumā koriģēti katrā
pārskata datumā.
Sabiedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz EUR 300 un derīgas lietošanas laiks pārsniedz 1 gadu. Pārvērtējot
pamatlīdzekļus, to vērtības palielinājums tiek atspoguļots kā kustība ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezervē. Uz
ieņēmumiem peļņas vai zaudējumu aprēķinā tā tiek attiecināta pie pamatlīdzekļu likvidācijas.
Gadījumos, kad kāda pamatlīdzekļa bilances vērtība ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā pamatlīdzekļa vērtība tiek
samazināta līdz atgūstamajai vērtībai. Vērtības samazinājums tiek ietverts izmaksās vai attiecināts pret pārvērtēšanas rezervi, ja
attiecīgais pamatlīdzeklis iepriekš ticis pārvērtēts.
Pamatlīdzekļu pašreizējā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tās ir
radušās.
Pamatlīdzekļu objektu uzskaites vērtības atzīšanu pārtrauc, ja tas tiek atsavināts vai gadījumā, kad no aktīva turpmākās lietošanas
nākotnē nav gaidāmi nekādi saimnieciskie labumi.
Neto peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā stārpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un
pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies.
1.4.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumu uzskaite
- Novērtēti atbilstoši to sākotnējai vērtībai, tas ir iegādes izmaksās vai ražošanas pašizmaksā.
- Ieguldījumu objektu iegādes vai izgatavošanas izmaksas, kuru lietošanas periods ir ierobežots, pakāpeniski norakstīti
(amortizēti) paredzētajā lietošanas periodā. Zemes gabala iegūšanas izmaksas nav pakļautas norakstīšanai (amortizācijai).

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite

7/14



Krājumi uzrādīti atbilstoši pašizmaksai vai tirgus cenai, ja tā ir zemāka nekā pašizmaksa. Krājumi novērtēti, izmantojot vidējās
svērtās vērtības metodi. Novecojušo, lēna apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtības samazinājums ir norakstīts.
Vadība sagatavo krājumu vērtības aplēses gadījumos, kad tiek konstatēts, ka krājumu atgūstamā vērtība ir zemāka par to iegādes
vērtību. Ja krājumu atgūstamā vērtība ir zemāka par to iegādes vērtību, krājumu vērtību samazina līdz to neto pārdošanas
vērtībai, t.i., aplēstajai pārdošanas cenai, atskaitot aplēstās pabeigšanas izmaksas un aplēstās nepieciešamās pārdošanas izmaksas.
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus šaubīgiem un
bezcerīgiem debitoru parādiem. Speciālie uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti gadījumos, kad
vadība uzskata, ka šo speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma.
1.4.2.3. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Apgrozāmie līdzekļi
- Līdzekļu novērtēšana pamatota ar iegādes vai ražošanas pašizmaksu.
- Krājumu iegādes vai ražošanas pašizmaksa noteikta kā vidējā svērtā cena.
- Piemērots tāds novērtējums, lai bilances sastādīšanas dienā tiktu novērtēts atbilstoši zemākajai tirgus cenai vai pašizmaksai.
- Debitoru parādu atlikumi bilancē parādīti atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem grāmatvedības reģistros, un tie ir
saskaņoti ar pašu debitoru uzskaites datiem bilances sastādīšanas datumā. Strīda gadījumos atlikumi bilancē uzrādīti atbilstoši
grāmatvedības datiem. Apšaubāmiem parādiem par apšaubāmo summu izveidoti uzkrājumi.

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi
Uzkrājumi tiek atzīti, kad sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums,
un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no sabiedrības,
un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt.
Sabiedrība veido uzkrājumus, lai segtu saistības, kuras attiecas uz pārskata gadu vai iepriekšējiem periodiem un gada pārskata
sastādīšanas laikā ir paredzamas vai zināmas, bet nav skaidri zināms apjoms vai konkrētu saistību rašanās un slēgšanas datums.
Uzkrājumi garantijas remonta izmaksām tiek veidoti  atbilstoši sabiedrības vēsturiskajai pieredzei par pārdotās produkcijas
apjoma pārskata periodā un faktisko garantijas izmaksu nākamajā periodā attiecību.
Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem veidoti kā aplēse,  pielietojot procentuālo novērtēšanas metodi atkarībā no debitoru parāda
rašanās brīža.
Uzkrājumi nelikvīdiem krājumiem veidoti kā aplēse, pamatojoties uz krājumu aprites analīzes datiem.
1.4.4. kreditoru uzskaite
Pārskata gada uzņēmumu ienākuma nodokļa izmaksas ir aprēķinātas saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas un sniegto pakalpojumu vērtības kopsumma bez piešķirtajām atlaidēm un
pievienotās vērtības nodokļa.
Trešās personas vārdā iekasētās summas, kuras saņem sabiedrība un kuru dēļ nepalielinās pašu kapitāls, neiekļauj ieņēmumos.
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā pēc īpašumtiesību risku un labumu nodošanas pircējam.
Ieņēmumi netiek atzīti, ja saskaņā ar darījuma noteikumiem Sabiedrība patur nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos
riskus un preces var tikt atgrieztas.
Ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem, ieskaitot celtniecības pakalpojumus, tiek atzīti peļņas un zaudējumu aprēķinā periodā,
kad pakalpojumie tiek sniegti. Ja var ticami aplēst pakalpojumu sniegšanas darījuma rezultātu, ieņēmumi no pakalpojumiem, kuri
pārskata datumā nav pabeigti, tiek atzīti, ņemot vērā to, kādā pakalpojumu sniegšanas izpildes pakāpē darījums ir bilances
datumā. Ja nav iespējams ticami aplēst pakalpojumu sniegšanas darījuma iznākumu, ieņēmumus atzīst tikai tādā apmērā, kādā
varēs atgūt atzītos izdevumus. Ieņēmumi netiek atzīti, ja ir šaubas par pakalpojumu izmaksu segšanu.
Procentu ieņēmumi tiek atzīti pamatojoties uz proporcionālu laika sadalījumu, ņemot vērā aktīva faktisko ienesīgumu.
Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
          ieņēmumi no soda un kavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
          dividendes – brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz tām.
1.4.7. izdevumu atzīšanas principi
Skaidri zināmas norēķinu summas ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai
pakalpojumiem, ja bilances datumā vēl nav saņemts attiecīgs norēķinu dokuments saskaņā ar piegādes, pirkuma vai uzņēmuma
līguma nosacījumiem vai citu iemeslu dēļ, neatzīst par uzkrājumiem, bet par uzkrātajām saistībām.
Aplēstās saistību summas darbinieku neizmantotiem atvaļinājumiem veidoti kā aplēse, reizinot vidējo darbinieku atalgojumu par
pārskata perioda pēdējiem sešiem mēnešiem ar neizmantotā atvaļinājuma dienu skaitu, iekļaujot darba devēja valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas.
1.4.8. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Ārvalstu valūtu pārvērtēšana euro
Uzskaite sabiedrībā tiek veikta eiro. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc Eiropas Centrālās Bankas oficiāli noteiktā
valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienas sākumā.
Līdzekļi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti eiro pēc Eiropas Centralās Bankas noteiktā kursa pārskata gada
pēdējā dienas beigās. Ja norēķinos ir valūta, kuras kursu nenosaka Eiropas Centrālā Banka, tiek izmantonts Reuters biržas
noteiktais kurss pārskata gada pēdējās dienas beigās. Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek
atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā.
31.12.2022.31.12.2021.
   (euro)(euro)
ASV dolārs1,06661,1326
Krievijas rublis78,940085,3004

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc
attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos.

8/14



1.6. Papildinformācija, ja tāda nepieciešama skaidra un patiesa priekšstata gūšanai
"Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinajums elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija ir sniegta citā griezumā, un
tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatainformāciju
ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilnu Sabiedrības gada pārskatu par
2022.gadu kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu skatīt pievienotajā pielikumā."

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.2. saistības par noslēgtajiem nomas un īres līgumiem, kas ir būtiski sabiedrības darbībā
Pēc sev piederoša nekustamā īpašuma pārdošanas sabiedrība noslēdza administratīva korpusa nomas līgumu administrācijas,
veikala un remontdarbnīcas vajadzībām līdz 31.12.2026. (ar pagarināšanas iespēju) ar jauno īpašnieku. Ārpusbilances saistību
saskaņā ar šo līgumu sabiedrībai nav - saistības un izdevumi izriet no tekoši piestādītiem rēķiniem.
2020. gadā sabiedrība noslēdza pārdošanas līgumu par savā īpašumā esoša pēdējā ceha un piesaistīta zemes gabala pārdošanu.
Saskaņā ar minētā līguma nosacījumiem, nekustamais īpašums pāriet pircēja īpašumā ar brīdi, kad pircējs pilnībā apmaksā
pirkuma maksu, tas ir līdz 01.12.2022, pircējs visu pikuma summu samaksāja 2022. gada jūlijā, tad arī tika veikta faktiskā
nekustamā īpašuma pārdošana. Nekustamais īpašums tika pārdots par tirgus vērtību. Minētais pārdošanas līgums uzliek par
pienākumu pircējam pēc īpašumtiesību pāriešanas noslēgt ar sabiedrību nomas līgumu uz pieciem gadiem par daļu no iegādātā
nekustamā īpašuma nomu sabiedrības noliktavas izveidošanai, šāds līgums arī tika noslēgts 2022. gada 31. martā ar termiņu no
2022. gada 01. jūlija līdz 2028. gada 01. janvārim (ar pagarināšanas iespēju) ar jauno īpašnieku. Ārpusbilances saistību saskaņā
ar šo līgumu sabiedrībai nav - saistības un izdevumi izriet no tekoši piestādītiem rēķiniem.

1.8.6. saistības pret radniecīgajiem un asociētajiem uzņēmumiem
Par saistītajām pusēm tiek uzskaitīti dalībnieki, kam pieder vairāk par 50% no sabiedrības daļu vai akciju skaita, uzņēmumi,
kuros Sabiedrībai pieder 20% un vairāk no daļu vai akciju skaita, uzņēmumi, kuros Sabiedrības dalībniekiem, viņu tuvu ģimenes
locekļiem ir kontrole vai izšķiroša ietekme.
1.8.11. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Sabiedrības iespējamo saistību kopsumma sastāda 418 071 EUR, kas izriet no tiesvedības par naudas piedziņu SIA
"LatInterMeh" labā. 25.04.2018 tiesvedība bija apturēta uz laiku līdz likumīgā spēkā stāsies galīgais nolēmums tiesvedībā, kas
ierosināta sabiedrības prasībā pret SIA "LatInterMeh" un Belizā reģistrēto uzņēmumu Exalion Limited par 15.04.2016 cesijas
līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas brīža, uz kura bāzējas sākotnēja SIA "LatInterMeh" prasība pret sabiedrību.
Sabiedrības apelācijas sūdzības izskatīšana ir nozīmēta Latgales apgabaltiesā 2023. gada 31. oktobrī. Sabiedrība uzskata, ka tai ir
labi pamatota pozīcija un pastāv visas izredzes, ka minētā SIA "LatInterMeh" prasība tiks noraidīta.

Sabiedrība nav snieguši vai saņēmuši garantijas. Sabiedrībai nav ieķīlāto aktīvu. Sabiedrībai nav citu ārpusbilances saistību.

Sabiedrības nozīmīgākie finanšu instrumenti ir nauda un īstermiņa noguldījumi. Šo finanšu instrumentu galvenais uzdevums ir
nodrošināt sabiedrības saimnieciskās darbības finansējumu. Sabiedrība saskaras arī ar vairākiem citiem finanšu instrumentiem,
piemēram, pircēju un pasūtītāju parādi, citi debitori, parādi piegādātājiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no saimnieciskās
darbības.

Finanšu riski, kas saistīti ar sabiedrības finanšu instrumentiem, galvenokārt, ir valūtas risks, likviditātes risks un kredītrisks.
Sabiedrība neizmanto atvasinātus finanšu instrumentus finanšu riska vadībai.

Valūtas risks
Sabiedrība ir pakļauta valūtas kursu svārstības riskam galvenokārt saistībā ar parādiem piegādātājiem un pircēju parādiem, kas ir
noslēgtas dažādās valūtās.

Kredītrisks
Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tās pircēju un pasūtītāju parādiem, naudu un tās ekvivalentiem. Sabiedrība kontrolē
savu kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas nosacījumus katram klientam
atsevišķi. Bez tam sabiedrība nepārtraukti uzrauga debitoru parādu atlikumus, lai mazinātu neatgūstamo parādu rašanās iespēju.
Sabiedrībai ir nozīmīga kredītriska koncentrācija attecībā uz savu galveno darījumu partrneri Krievijā.

Likviditātes risks
Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas un naudas ekvivalentu daudzumu.

1.10. Informācija par būtiskiem notikumiem, kuri nav iekļauti bilancē vai peļņas vai zaudējuma aprēķinā

9/14



Notikumi pēc pārskata gada beigām
Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par sabiedrības
finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši,
tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumos, tikai tad, ja tie ir būtiski.

Būtiski notikumi pēc bilances datuma
Būtiski 2022. gada saimniecisko darbību ietekmēja karš Ukrainā, kā iespaidā samazinājās realizācijas apjomi ne tikai uz Ukrainu
un Krievijas federāciju, bet arī uz Poliju un Latvijā līdz pat 30 procentiem produkcijas vienībās salīdzinājumā ar 2021. gadu. Nav
paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība. Sabiedrības vadība
nepārtraukti izvērtē situāciju. Pašlaik Sabiedrība turpina preču piegādes visos noieta tirgos, visi nodokļi tiek nomaksāti saskaņā ar
grafikiem un sabiedrībai nav kredītsaistību. Darbinieku skaitu tiek plātonts saglabāt. Sabiedrības vadība uzskata, ka Sabiedrība
nodrošinās normatīvajos aktos un statūtos noteiktos pienākumus pilnā apjomā un spēs pārvarēt ārkārtas situāciju ar sekojošu
kompensējošo pasākumu palīdzību: nodokļu maksājumu atlikšanas iespējas izmantošana, savu iekšējo resursu izmantošana, kā
arī izmaksu optimizēšana, optimizējot un pārstrukturizējot Sabiedrības darba procesus un pielāgojot tos situācijai saistībā ar
ekonomiskajiem un politiskajiem notikumiem valstī un pasaulē. Tomēr šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī
finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības
izvērtējuma.

Izņemot iepriekš minēto laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši
nekādi citi notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu jāpaskaidro šajā finanšu pārskatā.

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:

3.1.1.2. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 5 030
pārskata gada beigās 5 030

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 5 030
pārskata gada beigās 5 030

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 0

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 94 206
pārskata gada beigās 64 750

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-29 456

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 51 157
pārskata gada beigās 44 128

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
674

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-7 703

Bilances vērtība: Summa

10/14



pārskata gada sākumā 43 049
pārskata gada beigās 20 622

3.1.2.3. tehnoloģiskās iekārtas un ierīces
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 304 235
pārskata gada beigās 0

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
255

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-78 373

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
-226 117

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 275 121
pārskata gada beigās 0

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
2 064

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-277 185

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 29 114
pārskata gada beigās 0

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 69 291
pārskata gada beigās 289 306

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
1 247

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-7 349

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
226 117

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 54 951
pārskata gada beigās 262 688

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
1 076

11/14



Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

206 661

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 14 340
pārskata gada beigās 26 618

3.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Postenis 1
Iegādes izmaksas: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 55 451

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus Summa
55 451

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 11 207

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas Summa
11 207

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 44 244

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.4. Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa ieguldījumu objektu atsavināšanas
Ilgtermiņa ieguldījumu

objekts (vai objektu
grupa)

Bilances vērtība
izslēgšanas brīdī Atsavināšanas ieņēmumi Atsavināšanas izdevumi Bruto ieņēmumi vai

izdevumi
Peļņa vai zaudējumi no
objekta atsavināšanas

1 Nekustamie
īpašumi

21 732 350 000 0 350 000 328 268

2 Pārējie
pamatlīdzekļi un
inventārs

3 209 4 392 0 4 392 1 183

Kopā 24 941 354 392 0 354 392 329 451

12/14



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003028394 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums 23.03.2023
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003858822
Licences numurs 134
Sertifikāta numurs 106
Komentārs

13/14



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003028394 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums GP_REBIR_2022_FINAL_V.edoc
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Gada_parskata_apstiprinasana.pdf
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
RBR_22_NRZ_LV_2_.edoc

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums GP_REBIR_2022_FINAL.edoc
10

Dokumenta numurs EDS: 90909662 Iesniegšanas datums: 28.04.2023

14/14





mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 l4m2wVajEElOjoHrVMlU+r7C3R1cK8DQ2haaRYpgpKM=

 
 
 7KLml1k0e/e7jb7w9o5Q5yC7f0R+Q8NYR2GBKgHlrGM=


 RYMj9LaCP2fUZFXFgcFpey/JyGeSib12c6r5JhOk4Z2aKzUdRbW7zJZWHSjAlzHIOs22D2yEr+Yu
Q63yR7t3Mn6u8lTtjEHQxr4y2tWBq9uo3aMm5HwiIeEF14hULyH068zlWqGqKqBYQPmvVZX58Iro
WlUlNircLiTt41IfGgk6zMDw7gpI3EJtZRq/KmGbka3v5kFl+jN3maqc11gE+Z5FElJnKwPWNs17
mpJbYA327MBe6Mp5352/Po7XgB8REgXEQqDwLq0vJAHC//uFEMAdU4loAQeC2TH9FJzE8NdzhTHi
kCgIqLZ3e6SHxwelV2zI4R+ftR5/rfnvTZWIaQ==
 
 
 
MIIIKTCCBhGgAwIBAgIQGzXCV4NlW49iVagkJOQxzzANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDQxMjE2MjYxMloXDTI3MDQxMjE2MjYxMlowYDELMAkGA1UEBhMCTFYxFDASBgNV
BAMMC0FOSVRBIExFTVBBMQ4wDAYDVQQEDAVMRU1QQTEOMAwGA1UEKgwFQU5JVEExGzAZBgNVBAUT
ElBOT0xWLTA0MDU3NS0xMjgwNzCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBALNbKdfO
5MD1xnslZJYwjWqCsFUEZLwwYP7a6a+IS5fdg8ERro4W6ig1sorqg6u6NXC5K0MiE60kCtZ77mtI
GANNBedjgINzzu7/yelFlw+M6TJe08CZLA0bDsEcAVmJbEvlCxHrHC2ntB8JsGHf8E8/FLHrXDJO
Mjnsi+KRbe/7pE9y2sbCup9TBKM5kYFOT11WLi58KMnjQXaWqckh3eW0atei/UttxjhhyJGwLszg
SwW3Ihmk/c4SwfCJERFCw6kGhA71IkcdBs3aYbygDkMwIXU9d9s8km8itYoegAkMR5X7uadGbM30
KjDj1ED0UGf6mUu6yYOKAmUpUDstd90CAwEAAaOCA78wggO7MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwDgYDVR0P
AQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBQaznjS5wburSycwdViPu61ACBBRDAfBgNVHSMEGDAWgBQVfwo+
i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBgorBgEEAYI3CgMMBggrBgEFBQcDBDCCAdIGA1Ud
IASCAckwggHFMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggGDBgwrBgEEAYH6PQIBAgIwggFxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczov
L3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCATwGCCsGAQUFBwICMIIBLgyCASrFoGlzIHNl
cnRpZmlrxIF0cyBpciBpZWvEvGF1dHMgTGF0dmlqYXMgUmVwdWJsaWthcyBpenNuaWVndMSBIHBl
cnNvbnUgYXBsaWVjaW5vxaHEgSBkb2t1bWVudMSBLiBTZXJ0aWZpa8SBdHUgaXpkZXZpcyBWQVMg
TGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMgKHJlxKMuTnIuIDQw
MDAzMDExMjAzKSwgbm9kcm/FoWlub3QgYXRiaWxzdMSrYnUgRWxla3Ryb25pc2tvIGRva3VtZW50
dSBsaWt1bWFtIHVuIEVpcm9wYXMgUGFybGFtZW50YSB1biBQYWRvbWVzIHJlZ3VsYWkgTnIuIDkx
MC8yMDE0MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMu
bHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRwOi8vb2NzcC5lcGFy
YWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQwEwYGBACORgEG
MAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9odHRwczov
L3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
bHYvcGRzEwJsdjBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
TFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzE4LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAhbOOTUoU/HhUF52NlDF7
kiNoCPCT6ecLCHSInvmNlPHiUzCMeerAPHunJWIT6KNiZxYMLtm6j0a1xyLfl9wXIoekxGrRfFWs
VHllbnu1fxBWzseKTJUygfKXloGu0nEhj6wIP1RAd2zR/hMqfVXf+2mYBcgNv/1IGAlKi66ep5/O
OFnO/YXDS2su9XBW0z0FqiOVjSYGYzGS2BUWPv8+df7TMvtrfhI8Y1fWSQiwcbg+y3dfyuDnIrx0
z1ZxMpozwUusx7MunrYKw1xtVxgQ9MgzjEVNHrmwlGDaImuBZqBwYEPsvzDFvNItQkTj6uTIqxYj
+2JMpsOg6j7Q2aymDILSO1T1T1trbfidC04XNymVn+KWJuzuiRVSyzZlfcfl196Yaa3X2+jTlhUG
t3KcEh+Z/xsggrTf9mDTmDESJRm1UQMTsFwuMgdjgMAh2f/rd42bsC8MX+v6BGx75FGdI27MdGYY
gwX+paSmdZDqbANKsHmsr0Cf3SLXLmaQxJ1j7ETr3AtaAP+pXkdbadUJOn7b/8rDxoPKOdN4fn/H
Jg4bZb0TJ8OjwLNQzdKGvSErmBcd7QVg2pl1pFrJi2f0L9DfUrfCyxIAxY7KNddV/c82VdJrDyeT
ruSMBdaHQY8xyDp9InoTjX3tqY2CyjUjO/wi7yyGdiHOM6m3gfyID1c=



     2023-03-23T10:56:02Z     x4WrkCVNj8YeH0ne7rgp3CfzQkugvUy64FsZ7iHKm3M= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEBs1wleDZVuPYlWoJCTkMc8=  Rēzekne   galvenā grāmatvede   application/pdf     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCBP/nT7I+h3H9RpbPAaGKf8
IcQDiNrP+hIvGOvswJpLoQIQGbsJsZlGJ9NkHDBLfItLZRgPMjAyMzAzMjMxMDU2MTFaMAMCAQEC
BgGHDhyloaCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzAzMjMxMDU2MTFaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCChgZfAFtg3mkTHOcwJFs5JPC5n
1RNbnfhCcCGgShM/8jCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBAE00EL1Y+gOQ8qT7ExZ3kJqcWBurpl4VodAtEWLI8uuu/puBwBnrfWIGwqNjK0QgzdBwybfr
80h8KJMYFb2YGLOyZ3eYVfF2dmI2n+hFMh+K3N+Vf4NjSF79KQKPc0GxQeHOczxLbTDeuEIIdrCX
wWH529zWfAKMwe3tdEXpTycCTJ8FGkrAQyvTPSmv57NwVG/xFv5WBrPZRKstaJEJ/ZbcJE3/Qs7e
CKMRnx561+Af+7fx2O619OK24nV+A1W0wcQboRlymPluqUzGXR0OwJliC8rU57lifzXiR8Dm9Wzd
QP7NOGuEH1e9i1/6ENcFlnc6124XLmod7E5sEmQWPCs=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyMzAzMjMxMDU2MTFaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQGzXCV4NlW49iVagkJOQxz4AAGA8yMDIzMDMyMzEw
NTYxMVqgERgPMjAyMzAzMjMxMTExMTFaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFImmdyjcg7QwCBwMD
AgUKAAAAAAAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAIhuy7ZgMk6OSyFgIzQvMj414vKHDtOhRPYVbT8M
s8ZOSwRA01r6ixralWDJRzTfFXlAlfHzjRhdb05eSMtGFaRku3UrQsfgajXxE/Dj3A8h0Enq0T01
zsQjpcqBdmjftB1dVqTVK1aNDbYzZG+fn8TehZK4bvwXkC+LaeaTMLvJ1rCyRn5rjhwY3Lw7uBUK
BGsoV6ecugifoCI/on9RW1o+Iari2G/WqXtcBmzKWP3ADhmSbcFNCLgjWWuRZnCJ0oCdwbhJjFdc
jv5AIgl7DXQBYcpRh8WVmUfsWgcfh7kv0ry7VUeGvPYOHn7ebEF5UWydV+FbrCD7MamTfWBGbF+g
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEAG6T2SGgAHWZBorm/XQCmQwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yMzAzMjEyMjExMzlaFw0yMzA0MTgyMTExMzlaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCvaE+pMAAEJ3FirfOcgfWddVyu
KZHjNycicUODHq0sukxbEl9jg9mecjJT5+AieifNvN8GH6ot5gOy8HqIkKtwpGv8XPALGKUNgq75
z3OgD9DKO5TyIVYlvTL80bgMuYvYVg3lNtNkpoqwYze20sVq5o3ZUbG6xUMrf+Q+y/LS1jvpajKc
yDz0Iu8jz07Ce+GiSHElQoD2YpB3CokYf9UMb4f3h7VC2Ul5xFGtkWPKns5gu/pl9ebeCpVdmdj1
+GwXlXqP6eoZj1QC9RjNtt758nmYMyMWbNnLflTPjwAeiFYeTSMD6gmbi81iSMtYM3sPjDdhH8y9
1GzWqtUHoA5hAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFAsTzOGYflauhvxamzKPjhwYfLhDMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzQ1LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAZgWz1Nvqh6zDhyngIAFYC3DymRb1
wpsjqeeKwKu0DCTzKvae1weMgpDh+mGRlpx7vDcE6RmOeiBGaD0T0h+gFmfvGJn7cQBXVMv8K2IQ
9duuOFqdzA+cqe3fW1nHhm+/KZUQJw1hBA1kK2ADypjolfgKG+TjXsoDTQpRn7U4nCJCFuDyYD0v
wSopa2HaMJrDWjYL4vjOl6h+rawlMSHLnRdDJcB8uSVmn5ZWwKj+I9qatHvwz32fvIP8JjGztJQg
OfaG7l318YSeeGZPlfI9sgRxKk75Hnbr9yuIkM5xqkPGCmbvVM9WYX4YsLXX+Ds5190Pi+GPPGPX
A1xSSYkZ3x8jwN3OgjhEf0jwSa64OIdeolXXQnLP+xmluPONP3XHmbPBudH+Mcx2kW8TdIoIPgvI
Ncd+my/IXt3r0pL07kFKY4HMV93KZQvd6xrk7vMT+Wkqh4JfnMorahPOQb5N4QOb/NhLS5iiMsCu
QRliKE4yISv4jOWr92oOFnV1/lHPkwNW5xfB50u1FfNi2JGzafSXpyIXem6TwMmImONNPFJwleza
VOVuzqsI9KLt+C8M5lTliG/ZwYa3fv5zuC8uwDixUW5uuETtrAlOH8wxoN81UU9azNsHkE2dZs+k
MrBMqj/QS+eqi6Fjo6zkclEfYR4nUQpxh8+2vKZuKzSQcCQwggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+f4UG
tGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgwNTI5
WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvhAoRW
gaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2fws4
8jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7FwiR3
TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SXuGOT
17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQIKnc
hCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l1wkI
hX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7MEwilS
XiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AWnIsA
SwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvHT0QC
X0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7X9J6
/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSSlCH3
BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9ktM+e
a2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0g/bV
BuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgguiyO
jGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//Px2Cp
rXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42mqIM
wZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl73mf
b7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7VW5M
S0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/edoc-signatures-S2.xml

  
 
 
 
 
 
 l4m2wVajEElOjoHrVMlU+r7C3R1cK8DQ2haaRYpgpKM=

 
 
 tvzIvRtPbjBp6tvhOGIxkBi/T4sYJdNVzOAzlrglHao=


 vZgWcuL0xDp5kvm/qsKsOliJFAdIDe0GobcbUe6nFM5tj581j4A/b8eLQhY8flrk0VLDy5qKW3h0
0pRWvFnP4gTHfCcQhawU9GkUBpkJfIGtQ8KQ73syVpf+qWfR2TLk
 
 
 
MIIHhzCCBW+gAwIBAgIQcyqda2A1Cl5j13HZ6uA5RzANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIzMDEzMDA3MjkyOVoXDTI4MDEzMDA3MjkyOVowbDELMAkGA1UEBhMCTFYxGjAYBgNV
BAMMEU5JS09MQUpTIFNJTU9SRVZTMREwDwYDVQQEDAhTSU1PUkVWUzERMA8GA1UEKgwITklLT0xB
SlMxGzAZBgNVBAUTElBOT0xWLTAzMDI1OC0xMzczMTB2MBAGByqGSM49AgEGBSuBBAAiA2IABLjr
O4nia7iQcvlK7TWkVcIOjjdaqcoe/aOmtYZz1yCZCLG24+UzP/8FbrpJBTxUnXrjhdN9awl06Plo
an96YX3r2ziK1HzLnOyVUU7Wh034RnMEbysLrCdH/Ou/lPQIjqOCA78wggO7MAwGA1UdEwEB/wQC
MAAwDgYDVR0PAQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBQun8m8XaWdWUkFawMY3yWHoIkmHjAfBgNVHSME
GDAWgBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBgorBgEEAYI3CgMMBggrBgEFBQcD
BDCCAdIGA1UdIASCAckwggHFMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggGDBgwrBgEEAYH6PQIBAgIwggFxMC8GCCsGAQUFBwIB
FiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCATwGCCsGAQUFBwICMIIBLgyC
ASrFoGlzIHNlcnRpZmlrxIF0cyBpciBpZWvEvGF1dHMgTGF0dmlqYXMgUmVwdWJsaWthcyBpenNu
aWVndMSBIHBlcnNvbnUgYXBsaWVjaW5vxaHEgSBkb2t1bWVudMSBLiBTZXJ0aWZpa8SBdHUgaXpk
ZXZpcyBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMgKHJl
xKMuTnIuIDQwMDAzMDExMjAzKSwgbm9kcm/FoWlub3QgYXRiaWxzdMSrYnUgRWxla3Ryb25pc2tv
IGRva3VtZW50dSBsaWt1bWFtIHVuIEVpcm9wYXMgUGFybGFtZW50YSB1biBQYWRvbWVzIHJlZ3Vs
YWkgTnIuIDkxMC8yMDE0MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRwOi8v
b2NzcC5lcGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQw
EwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAl
Fh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFy
YWtzdHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9jcmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzQ0LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAEyU0fv9u
dDnwL0Rmoyvl3SLqbjXE1XXnPXlP46C4QHPHdVaj3x3CwlQrkY2QNMJ5Al0tzqF8KsyGJPAqb4mV
rFxxbEh6LmcvkQiZ+40jxFzhukRRAuPfHVAkpeYlRgGNaCsdfhSRTevy1JvLdlXd/yC/YfRzBiaM
crvk/2DogYzo/BXJFduqJvQxyG0/yxCNxdAkp0v4NRkP6t0Eq62Qfmcznrq38eEST5L7tWDgCoh/
wcnQAfXgnqzUVl2A25yQBZxrHw4CsQjLTMKRyUzQzOAQMBSDESD8CSbDJivRzX+OmbbzS1kLmbHT
M4oSlozqLa/8D2mKl9XzEydyEfwL+dkwyUGQEjgRmeUPLeXy7cb2Xr5A1zCtuAWLXqlMu2gTVg4H
xomuo7Zwrag50uaSAYVwmuhToZm+cGwpG84EVZ404fNfbVzaRTJuIiDEV8KYpTIHy2gY4M7OmVcY
xyiQfIOYqiMuhwfSD70g3U10j6mae728XCl3YvQg9a3iBbHFKRAzSzQAIQucU3tMaYdAWbGO0oPp
jOr01zQW8snX1fA/owlDpXYu528YcxUcZjT7CFrw1S2W0iKNfJE8N4pd+2016WJAof8ZFpGJFNjo
QnJxZey2WGwCzT1/kdDCrnNxglPP246s02utkkCc660pxCM9y96rAxlEToYgx62Y4GY=



     2023-03-23T11:26:47Z     bpK7THgu6gNxdG9++I89o322Y5LW0xBU62++u9cY5mI= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEHMqnWtgNQpeY9dx2ergOUc=  Rēzekne   valdes loceklis   application/pdf     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCAlhZ5MUyO2tB0szWs0quir
LGN3zBYfPg6XFG3wQfnSTQIQITAMcIdzlclkHDd/NzoGZxgPMjAyMzAzMjMxMTI2NTVaMAMCAQEC
BgGHDjjKdqCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzAzMjMxMTI2NTVaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCA0vMxizEmUo0mKlOjuQj49SNE4
luItjP2h+1DHr8UDmTCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBAEZhRFTrTuz1+hpVJqFQn/JBLRnhMoUW0x8Wp1b+FguIjw903mptd29qQtCr8mJOUucUOoE2
Rsfp1SqtDZc8wHh+yXykcgBjQv6/Ay8CuHhZsz4o/nGobEa1ANuFczZeuZsC6WiHpKvHTlYotISF
mcWxvFXFjmjlaawBtwVn5PzJjWYmYWBKsFV5tn+WuXoRRsVtJu2yKOWuzHm6txvg66WQQvg30Jcn
8n2uXENf+fC635S9yKdBRkViobPQZ5sPrd89bbIrZ932PunqiRWrZDz1KnZ8NebZzMM6srsB1ewi
ZDXkXCuwKEUqtw5oju4yPKkEG8tB73B6bhlQWrIIl9o=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyMzAzMjMxMTI2NTZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQcyqda2A1Cl5j13HZ6uA5R4AAGA8yMDIzMDMyMzEx
MjY1NlqgERgPMjAyMzAzMjMxMTQxNTZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFJBcPktar7QwCBwMD
AgUKAAAAAAAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAAjWFpGF4kZeI7IyHRx8TyGvzk+U7JzdqYg8d6wL
DZcE2YJb4jj/jq0+BWUneUSW5klmEaF+hAJTUVHHobQ6EGwhCM1k0oifCYwP4DE2dkMNLtyuTTX/
9PJOv0WyKyfpUbb5ELNGMz5frNOHFd5Hf8tGaXxul77Chq5eT4OKyICIZF7ApZ4WeyQi5soElNl0
RV054BFzlQjM7T1l1DELEH732I5Asc1VVSCaFIydDueCTxaPevW6IDfMQ4Zs9Dnhs4hy3YaZ4yAz
W8YaMLzjKjy756qbgro+AbWhQAA0zRlGYp+zQsv/cVPYuPebbKn20SmoGjzlsbpX4pqas9Ul4uug
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEAG6T2SGgAHWZBorm/XQCmQwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yMzAzMjEyMjExMzlaFw0yMzA0MTgyMTExMzlaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCvaE+pMAAEJ3FirfOcgfWddVyu
KZHjNycicUODHq0sukxbEl9jg9mecjJT5+AieifNvN8GH6ot5gOy8HqIkKtwpGv8XPALGKUNgq75
z3OgD9DKO5TyIVYlvTL80bgMuYvYVg3lNtNkpoqwYze20sVq5o3ZUbG6xUMrf+Q+y/LS1jvpajKc
yDz0Iu8jz07Ce+GiSHElQoD2YpB3CokYf9UMb4f3h7VC2Ul5xFGtkWPKns5gu/pl9ebeCpVdmdj1
+GwXlXqP6eoZj1QC9RjNtt758nmYMyMWbNnLflTPjwAeiFYeTSMD6gmbi81iSMtYM3sPjDdhH8y9
1GzWqtUHoA5hAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFAsTzOGYflauhvxamzKPjhwYfLhDMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzQ1LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAZgWz1Nvqh6zDhyngIAFYC3DymRb1
wpsjqeeKwKu0DCTzKvae1weMgpDh+mGRlpx7vDcE6RmOeiBGaD0T0h+gFmfvGJn7cQBXVMv8K2IQ
9duuOFqdzA+cqe3fW1nHhm+/KZUQJw1hBA1kK2ADypjolfgKG+TjXsoDTQpRn7U4nCJCFuDyYD0v
wSopa2HaMJrDWjYL4vjOl6h+rawlMSHLnRdDJcB8uSVmn5ZWwKj+I9qatHvwz32fvIP8JjGztJQg
OfaG7l318YSeeGZPlfI9sgRxKk75Hnbr9yuIkM5xqkPGCmbvVM9WYX4YsLXX+Ds5190Pi+GPPGPX
A1xSSYkZ3x8jwN3OgjhEf0jwSa64OIdeolXXQnLP+xmluPONP3XHmbPBudH+Mcx2kW8TdIoIPgvI
Ncd+my/IXt3r0pL07kFKY4HMV93KZQvd6xrk7vMT+Wkqh4JfnMorahPOQb5N4QOb/NhLS5iiMsCu
QRliKE4yISv4jOWr92oOFnV1/lHPkwNW5xfB50u1FfNi2JGzafSXpyIXem6TwMmImONNPFJwleza
VOVuzqsI9KLt+C8M5lTliG/ZwYa3fv5zuC8uwDixUW5uuETtrAlOH8wxoN81UU9azNsHkE2dZs+k
MrBMqj/QS+eqi6Fjo6zkclEfYR4nUQpxh8+2vKZuKzSQcCQwggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+f4UG
tGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgwNTI5
WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvhAoRW
gaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2fws4
8jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7FwiR3
TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SXuGOT
17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQIKnc
hCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l1wkI
hX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7MEwilS
XiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AWnIsA
SwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvHT0QC
X0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7X9J6
/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSSlCH3
BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9ktM+e
a2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0g/bV
BuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgguiyO
jGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//Px2Cp
rXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42mqIM
wZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl73mf
b7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7VW5M
S0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
 
 







GP_REBIR_2022_FINAL.pdf




2022 . gadu



Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība "REBIR"



Gada pārskats par



Rēzekne











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



Lpp.



3



4



6



Bilance: aktīvs 7
pasīvs 8



9



10



Finanšu pārskata pielikums: 11
15



bilance 17



Revidenta ziņojums 24



pielietotās metodes
peļņas vai zaudējumu aprēķins



Naudas plūsmas pārskats



SATURS



Peļņas vai zaudējumu aprēķins 



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats



Informācija par sabiedrību



Vadības ziņojums



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 2











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



Sabiedrības nosaukums



Sabiedrības juridiskais statuss



Reģistrācijas Nr., vieta un 
datums



NACE kods



Juridiskā adrese 



Pasta adrese



Galvenais grāmatvedis



Valdes loceklis



Padomes locekļi



Pārskata gads no 01.01.2022 līdz 31.12.2022



Revidents
Biruta Novika
Sertifikāts Nr. 106



Licence: Nr. 134



Irīna Sorokina- padomes loceklis



Jurijs Petrovs - padomes priekšsēdētājs
Anita Lempa - padomes priekšsēdētāja vietnieks



Akciju sabiedrība



Viļakas iela 4, Rēzekne, LV-4604



Viļakas iela 4, Rēzekne, LV-4604



40003028394, Rīga, 08.10.1991.



INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU



Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība "REBIR"



46.63, 68.20, 25.73, 28.24



AS" Nexia Audit Advice" 



Zvērināts revidents



Zv.revidenta komercsabiedrība



Anita Lempa



Nikolajs Simorevs



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 3











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



VADĪBAS ZIŅOJUMS



Darbības veids
REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība nodarbojas ar elektroinstrumentu ražošanu, tirdzniecību un dažādu pakalpojumu
sniegšanu, t.sk. elektroinstrumentu garantijas un pēcgarantijas remonts.



Sabiedrības īss darbības apraksts pārskata gadā
Pārskata gadā sabiedrība turpināja ražot elektroinstrumentus, kuru galvenais noieta tirgus ir saglabājies - Krievijas Federācija un citas Austrumeiropas 
valstis (68%). Pārskata gadā sabiedrības galvenais dīleris Krievijas tirgū turpināja sadarbību ar Krievijas celtniecības produkcijas tirdzniecības 
tīkliem, kuri arī nodrošināja tirdzniecību caur internetu.                                                                                                                                                                                                                                                                                
2022. gadā Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs lielu iespaidu atstāja karš Ukrainā, kas ievērojami samazina ekonomikas attīstību valstī un  
pasaulē. 
Pārskata gadā sabiedrība turpināja meklēt pircēju savam pēdējam nekustamā īpašuma objektam - bijušajai viesnīcai.
Pārskata gada sabiedrības neto apgrozījums samazinājās no elektroinstrumentu pārdošanas par 161 444 EUR jeb par 7.1% salīdzinot ar 2021. gadu, bet 
produkcijas vienībās samazinājums bija līdz 30 procentiem. 2022. gada finanšu rezultāts ir peļņa EUR 461 721 apmērā. Peļņa 2022. gadā veidojās no
vairākiem faktoriem: tika pārdota bijušā ražošanas ceha ēka, pārdoti vai nodoti metāllūžņos neizmantojamie n materiāli, kā arī peļņu deva ieņēmumi
no pamatdarbības - elektroinstrumentu pārdošanas. Peļņu apmēru iespaidoja tas, ka tika norakstīts ilkgadējs bezcerīgais debitors 208 047 eur apmērā
sakarā ar tā likvidāciju, tika nocenotas rezerves daļas, kuras paredzētas elektroinstrumentam, kas vairs netiek tirgots.



Pārskata gada rezultātu iespaidoja arī kopējās pasaules ekonomikas tendences - liels darbs bija ieguldīts, lai Ķīnas piegādātāji nepaceltu produkcijas
cenas, kā arī iespaidu atstāja augstas energoresursu cenas. Tas viss, protams, iespaidoja pārskata gada rezultātus. Pārskata gadā sabiedrība sekojot līdzi
savu elektroinstrumentu rentabilitātei un reaģējot uz izveidojošos situāciju, tika pārskatītas elektroinstrumentu realizācijas cenas tās paaugstinot.



Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas
Būtiski 2022. gada saimniecisko darbību ietekmēja karš Ukrainā, kā iespaidā samazinājās realizācijas apjomi ne tikai uz Ukrainu un Krievijas
federāciju, bet arī uz Poliju un Latvijā. Nav paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.
Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju. Pašlaik Sabiedrība turpina preču piegādes visos noieta tirgos, visi nodokļi tiek nomaksāti saskaņā ar
grafikiem un sabiedrībai nav kredītsaistību. Darbinieku skaita samazināšana netiek plānota. Sabiedrības vadība uzskata, ka Sabiedrība nodrošinās
normatīvajos aktos un statūtos noteiktos pienākumus pilnā apjomā un spēs pārvarēt ārkārtas situāciju ar sekojošu kompensējošo pasākumu palīdzību: 
nodokļu maksājumu atlikšanas iespējas izmantošana, savu iekšējo resursu izmantošana, kā arī izmaksu optimizēšana, optimizējot un pārstrukturizējot
Sabiedrības darba procesus un pielāgojot tos situācijai saistībā ar ekonomiskajiem un politiskajiem notikumiem valstī un pasaulē. Tomēr šis
secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību
nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.



Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība
Nākamajā pārskata gadā sabiedrība plāno palielināt produkcijas realizācijas apjomus Latvijas tirgū, pilnveidojot reģionālu dīleru tīklu, Krievijas tirgū
pēc iespējas saglabājot realizāciju 2022.gada līmenī. Sabiedrība arī plāno pārdot sev piederošo viesnīcas ēku.  



Akciju sabiedrības vadība arī turpmāk domā attīstīties kā uzņēmums, kas attīstīs, ražos un tirgos elektroinstrumentus, sniegs elektroinstrumentu
remonta pakalpojumus.



Pētniecības darbi un attīstības pasākumi
Sabiedrība paredz piedalīties iespējamos attīstības un inovāciju projektos un turpināt paplašināt sadarbību ar Ķīnas ražotājiem elektroinstrumentu
ražošanā un modernizācijā.



Priekšlikumi par sabiedrības peļņas izlietošanu vai zaudējumu segšanu
2022.gada peļņu, pamatojoties uz valdes priekšlikumu, plāno izlietot trīs etapos: iepriekšējo gadu zaudējumu segšanai, dividenžu izmaksai un daļu
atstāt kā nesadalīo peļņu.



Sabiedrības finansiālā stāvokļa un darbības finansiālo rezultātu apraksts/skaidrojums, kā arī sagaidāmās nenoteiktības ietekme
Akciju sabiedrības valde uzskata, ka sabiedrība turpinās savu darbību pārredzamā nākotnē un valdei nav nodomu un nepieciešamības likvidēt
sabiedrību, visas sabiedrības saistības pēc iespējas tiks dzēstas noteiktajā kārtībā.



Sabiedrības finansiāla stāvokļa rādītāji:
1.Aktivitātes rādītāji:
Visu aktīvu aprites koeficients = 1,03; apgrozāmo līdzekļu aprites koeficients = 1,08.
2.Likviditātes rādītāji: kopēja likviditāte = 1,98.
3.Autonomijas vai riska koeficients (pašu kapitāls/bilances kopsumma) = 0,50.                                                                                                                     
4.Rentabilitātes rādītāji:  tīrā rentabilitāte = 22,0.



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 4











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



Vadības ziņojums (turpinājums)



Sabiedrības priekšrocības un resursi, kuru vērtība nav uzrādīta bilancē
52. gadu pieredze elektroinstrumentu ražošanā, tirdzniecībā, garantijas un pēcgarantijas remontā, pakalpojumu sniegšanā.



Sabiedrības līdzekļu avoti, kapitāla piesaistes un riska vadības politika
Sabiedrības līdzekļu avoti ir ienākumi no pamatdarbības, kā arī ienākumi no sev piederoša nekustamā īpašuma pārdošanas. 
Sabiedrības nozīmīgākie finanšu instrumenti ir nauda un īstermiņa noguldījumi. Šo finanšu instrumentu galvenais uzdevums ir nodrošināt sabiedrības
saimnieciskās darbības finansējumu. Sabiedrība saskaras arī ar vairākiem citiem finanšu instrumentiem, piemēram, pircēju un pasūtītāju parādi, citi
debitori, parādi piegādātājiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no saimnieciskās darbības.



Finanšu riski, kas saistīti ar sabiedrības finanšu instrumentiem, galvenokārt, ir valūtas risks, likviditātes risks un kredītrisks. Sabiedrība neizmanto
atvasinātus finanšu instrumentus finanšu riska vadībai.



Valūtas risks
Sabiedrība ir pakļauta valūtas kursu svārstības riskam galvenokārt saistībā ar parādiem piegādātājiem un pircēju parādiem, kas ir noslēgtas dažādās 
valūtās.



Kredītrisks
Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tās pircēju un pasūtītāju parādiem, naudu un tās ekvivalentiem. Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku,
pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas nosacījumus katram klientam atsevišķi. Bez tam sabiedrība nepārtraukti
uzrauga debitoru parādu atlikumus, lai mazinātu neatgūstamo parādu rašanās iespēju. Sabiedrībai ir nozīmīga kredītriska koncentrācija attiecībā uz
savu galveno darījumu partneri Krievijā.



Likviditātes risks
Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas un naudas ekvivalentu daudzumu.



Svarīgākie faktori, kas nosaka darbības rezultātus, tajā skaitā pārmaiņas sabiedrības darbības vidē, sabiedrības reakciju uz 
šīm pārmaiņām, ieguldījumu un dividenžu politiku
Galvenie faktori, kas ietekmēja sabiedrības darbību pārskata gadā ir:  1.Ekonomisko un politisko notikumu iespaidā saglabājās nacionālo valūtu 
nestabilitāte sabiedrības galvenajos noieta tirgos. 2.Valūtu nestabilitāte un konkurences pastiprināšanās palielina pirktspējas samazināšanos galvenajos 
noieta tirgos. 3.Realizācijas apjomus ļoti iespaidoja karš Ukrainā. 4.Nepieciešamība tirgoto elektroinstrumentu cenu politikas pārskatīšanā, gan 
iepirkuma cenām, gan tirdzniecības cenām.            



Nikolajs Simorevs
(valdes loceklis)



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 5











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



31.12.2022 (klasificēts pēc izdevumu veidiem)



2022 2021



EUR EUR



2 2 102 212 2 263 427
-3 067 -43 274



3 440 595 138 957



-1 486 763 -1 772 171
-1 486 763 -1 772 171



-188 130 -255 804
-42 569 -59 311



-230 699 -315 115



-15 021 -4 746



-40 816 -34 508



4 -304 720 -242 156



461 721 -9 586



461 721 -9 586



461 721 -9 586



Pielikums no 11. līdz 23. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.



Anita Lempa
paraksts



     b) no citiem pamatdarbības veidiem



paraksts



b) apgrozāmo līdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas, ja tās 
pārsniedz tādas vērtības norakstījumu summas, kuras attiecīgā 
sabiedrība uzskata par parastām



Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas



Personāla izmaksas:



a) pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma 
korekcijas



c) valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa



Nikolajs Simorevs



Pārskata gada peļņa vai zaudējumi



a) izejvielu un palīgmateriālu izmaksas



Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas



Vērtības samazinājuma korekcijas:



Materiālu izmaksas kopā



Personāla izmaksas kopā



a) atlīdzība par darbu



Materiālu izmaksas:



PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS PAR PERIODU, KAS NOSLĒDZĀS



Piezīmes 
numurs 



Neto apgrozījums:



Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi
Gatavās produkcijas un nepabeigto ražojumu krājumu izmaiņas



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 6











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



BILANCE UZ



Aktīvs 2022 2021
EUR EUR



Ilgtermiņa ieguldījumi



Pamatlīdzekļi
Nekustamie īpašumi:
     a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 20 622 43 049
Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 44 244 0
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 0 29 114
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 26 618 14 340



Pamatlīdzekļi kopā 6 91 484 86 503



Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 91 484 86 503
Apgrozāmie līdzekļi



Krājumi
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 7 671 218 993 015
Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi 15 442 29 849
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 8 297 208 178 742
Avansa maksājumi par krājumiem 108 974 174 137
Krājumi kopā 1 092 842 1 375 743



Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 9 241 443 249 665
Citi debitori 10 542 449
Nākamo periodu izmaksas 11 953 11 894
Uzkrātie ieņēmumi 229 39 023



Debitori kopā 243 167 301 031



Nauda 12 609 456 96 419



Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 945 465 1 773 193



Aktīvu kopsumma 2 036 949 1 859 696



Pielikums no 11. līdz 23. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.



Anita Lempa



paraksts



paraksts



31.12.2022



Piezīmes 
numurs



Nikolajs Simorevs



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 7











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



31.12.2022



2022 2021
EUR EUR



Pašu kapitāls
13 623 970 623 970



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -80 139 -70 553
461 721 -9 586



1 005 552 543 831



14 48 835 48 835
Uzkrājumi kopā 48 835 48 835



Kreditori



19 990 162 162
15 887 734 994 883
16 41 126 61 770
17 8 827 15 527



24 885 32 688
Īstermiņa kreditori kopā 982 562 1 267 030



Kreditori kopā 982 562 1 267 030



2 036 949 1 859 696



Pielikums no 11. līdz 23 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.



paraksts



No pircējiem saņemtie avansi



Nikolajs Simorevs
paraksts



Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem



Pasīvu kopsumma



Pārējie kreditori



Anita Lempa



Uzkrātās saistības



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Piezīmes 
numurs



Īstermiņa kreditori



Uzkrājumi



Pasīvs



Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)



BILANCE UZ



Pašu kapitāls kopā



Citi uzkrājumi



Pārskata gada peļņa vai zaudējumi



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 8











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



31.12.2022  (netiešā metode)
2022 2021
EUR EUR



Pamatdarbības naudas plūsma



Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 461 721 -9 586
Korekcijas:



pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas (+) -302 420 60 088
peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtu kursu svārstībām (-/+) -75 952 17 612



83 349 68 114



Korekcijas:
debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums (-/+) 189 104 67 475
krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums (-/+) 282 901 -437 960



-321 684 156 821



233 670 -145 550
233 670 -145 550



Ieguldīšanas darbības naudas plūsma (izdevumi ar "-" zīmi):
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -46 167 -8 363
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 354 392 28 792



Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 308 225 20 429



Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts -28 858 -5 181



Pārskata gada neto naudas plūsma 513 037 -130 302



Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 96 419 226 721
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 609 456 96 419



  
Pielikums no 11. līdz 23 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.



paraksts



NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS PAR PERIODU, KAS NOSLĒDZĀS



paraksts



Nikolajs Simorevs



piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu atlikumu 
pieaugums vai samazinājums (+/-)



Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu izmaiņu 
ietekmes korekcijām



Bruto pamatdarbības naudas plūsma
Pamatdarbības neto naudas plūsma



Anita Lempa



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 9











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS PAR PERIODU,
KAS NOSLĒDZĀS



Akciju vai daļu 
kapitāls 



(pamatkapitāls)



Iepriekšējo gadu 
nesadalītā peļņa



Pārskata gada 
peļņa



Pašu kapitāls 
kopā



EUR EUR EUR EUR



623 970 -96 975 26 422 553 417
2020



iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu 
0 0 -9 586 -9 586



623 970 -70 553 -9 586 543 831
2021



 iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu 
461 721 461 721



623 970 -80 139 461 721 1 005 552
 



Pielikums no 11. līdz 23 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.



paraksts



paraksts



.gada peļņa pārvietota uz 
0



Anita Lempa



Nikolajs Simorevs



31.12.2022



Pārskata gada peļņa



31.12.2021



31.12.2022



Pārskata gada peļņa



31.12.2020



.gada peļņa pārvietota uz



0



0



26 422 -26 422



-9 586 9 586



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 10











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir sagatavots pēc izdevumu veidiem.



Sabiedrības finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likumu un MK noteikumiem Nr. 775 "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
piemērošanas noteikumi".



Naudas plūsmas pārskats sagatavots, pamatdarbības naudas plūsmu nosakot pēc netiešās  metodes.



GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA



Informācija par sabiedrības darbību



Sabiedrības juridiskā forma ir akciju sabiedrība. Sabiedrības darbība ir preču ražošana un pārdošana, kā arī
pakalpojumu sniegšana.



Vispārīgie principi



Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav  mainītas.



Trešās personas vārdā iekasētās summas, kuras saņem sabiedrība un kuru dēļ nepalielinās pašu kapitāls, neiekļauj 
ieņēmumos.



Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums



Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā pēc īpašumtiesību risku un labumu nodošanas
pircējam. Ieņēmumi netiek atzīti, ja saskaņā ar darījuma noteikumiem Sabiedrība patur nozīmīgus īpašuma tiesībām uz
precēm raksturīgos riskus un preces var tikt atgrieztas.
Ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem, ieskaitot celtniecības pakalpojumus, tiek atzīti peļņas un zaudējumu aprēķinā
periodā, kad pakalpojumie tiek sniegti. Ja var ticami aplēst pakalpojumu sniegšanas darījuma rezultātu, ieņēmumi no
pakalpojumiem, kuri pārskata datumā nav pabeigti, tiek atzīti, ņemot vērā to, kādā pakalpojumu sniegšanas izpildes
pakāpē darījums ir bilances datumā. Ja nav iespējams ticami aplēst pakalpojumu sniegšanas darījuma iznākumu,
ieņēmumus atzīst tikai tādā apmērā, kādā varēs atgūt atzītos izdevumus. Ieņēmumi netiek atzīti, ja ir šaubas par
pakalpojumu izmaksu segšanu.



APLĒSES UN SPRIEDUMI



Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas un sniegto pakalpojumu vērtības kopsumma bez piešķirtajām
atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa. 



Procentu ieņēmumi tiek atzīti pamatojoties uz proporcionālu laika sadalījumu, ņemot vērā aktīva faktisko ienesīgumu.



Vērtības samazināšanās



Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
     ieņēmumi no soda un kavējuma naudām – saņemšanas brīdī;



Zaudējumus no vērtības samazināšanās atzīst brīdī, kad aktīva vai tā naudu pelnošās vienības uzskaites summa
pārsniedz tās atgūstamo summu. Zaudējumu no vērtības samazināšanās atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā.



     dividendes – brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz tām.



Lai sagatavotu finanšu pārskatu, vadībai ir nepieciešams izdarīt spriedumus, aplēses un pieņēmumus, kuri ietekmē
grāmatvedības politikas piemērošanu un uzrādītās aktīvu un saistību summas, ieņēmumus un izdevumus. Faktiskie
rezultāti var atšķirties no šīm aplēsēm.



Aplēses un ar tām saistītie pieņēmumi tiek regulāri pārbaudīti. Izmaiņas grāmatvedības aplēsēs tiek atzītas tajā periodā,
kurā attiecīgās aplēses tiek pārskatītas, un nākamajos periodos. 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 11











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



(gadi)
Ēkas un inženierbūves
Tehnoloģiskās iekārtas
Pārējās iekārtas un inventārs
Transporta līdzekļi
Datori un datu uzkrāšanas iekārtas 5



Nemateriālie ieguldījumi galvenokārt sastāv no licencēm un preču zīmēm. Nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti
pēc to sākotnējās izmaksu vērtības, atskaitot uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas, tajā skaitā nolietojuma
veidā. Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes, pielietojot 3-5 gadu nolietojuma likmi.



Gadījumos, kad kāda nemateriālā aktīva bilances vērtība ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā aktīva
vērtība tiek samazināta līdz atgūstamajai vērtībai. Atgūstamā vērtība ir augstākā no attiecīgā nemateriālā
ieguldījuma patiesās vērtības, atskaitot pārdošanas izmaksas, vai lietošanas vērtības.



Sabiedrība kapitalizē nemateriālus ieguldījumus, kuru vērtība pārsniedz EUR 300 un derīgas lietošanas laiks pārsniedz 1
gadu.



Sabiedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz EUR 300 un derīgas lietošanas laiks pārsniedz 1 gadu.
Pārvērtējot pamatlīdzekļus, to vērtības palielinājums tiek atspoguļots kā kustība ilgtermiņa ieguldījumu
pārvērtēšanas rezervē. Uz ieņēmumiem peļņas vai zaudējumu aprēķinā tā tiek attiecināta pie pamatlīdzekļu
likvidācijas.
Gadījumos, kad kāda pamatlīdzekļa bilances vērtība ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā pamatlīdzekļa
vērtība tiek samazināta līdz atgūstamajai vērtībai. Vērtības samazinājums tiek ietverts izmaksās vai attiecināts pret
pārvērtēšanas rezervi, ja attiecīgais pamatlīdzeklis iepriekš ticis pārvērtēts. 



Krājumi



5-10



Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vai pārvērtēšanas vērtībā, atskaitot uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas, tajā
skaitā nolietojuma veidā. Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas
laika periodā, lai norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda
beigās, izmantojot šādus vadības noteiktus lietošanas ilgumus:



Pamatlīdzekļu pašreizējā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā,
kurā tās ir radušās. 
Pamatlīdzekļu objektu uzskaites vērtības atzīšanu pārtrauc, ja tas tiek atsavināts vai gadījumā, kad no aktīva
turpmākās lietošanas nākotnē nav gaidāmi nekādi saimnieciskie labumi. 
Neto peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā stārpība starp pamatlīdzekļa bilances
vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie
radušies.



Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos
Nomāto pamatlīdzekļu kapitālā remonta izmaksas tiek norakstītas pēc lineārās metodes īsākajā no kapitālo
uzlabojumu lietderīgas izmantošanas laika un nomas perioda.



20-33



Pamatlīdzekļi



Nemateriālie ieguldījumi



5-10
5-10



Aktīvu aplēstās atlikušas vērtības un lietderīgās izmantošanas periodi tiek pārskaitīti un nepiciešamības gadījumā 
koriģēti katrā pārskata datumā. 



Visi pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. 



Krājumi uzrādīti atbilstoši pašizmaksai vai tirgus cenai, ja tā ir zemāka nekā pašizmaksa. Krājumi novērtēti, izmantojot
vidējās svērtās vērtības  metodi. Novecojušo, lēna apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtības samazinājums ir norakstīts.



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 12











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



31.12.2022. 31.12.2021.
(euro) (euro)



ASV dolārs
Krievijas rublis



Uzkrātās saistības



Sabiedrība veido uzkrājumus, lai segtu saistības, kuras attiecas uz pārskata gadu vai iepriekšējiem periodiem un gada
pārskata sastādīšanas laikā ir paredzamas vai zināmas, bet nav skaidri zināms apjoms vai konkrētu saistību rašanās un
slēgšanas datums. 



Vadība sagatavo krājumu vērtības aplēses gadījumos, kad tiek konstatēts, ka krājumu atgūstamā vērtība ir zemāka par to
iegādes vērtību. Ja krājumu atgūstamā vērtība ir zemāka par to iegādes vērtību, krājumu vērtību samazina līdz to neto
pārdošanas vērtībai, t.i., aplēstajai pārdošanas cenai, atskaitot aplēstās pabeigšanas izmaksas un aplēstās nepieciešamās
pārdošanas izmaksas.



78.9400 85.3004



Līdzekļi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti eiro pēc Eiropas Centralās Bankas noteiktā kursa
pārskata gada pēdējā dienas beigās. Ja norēķinos ir valūta, kuras kursu nenosaka Eiropas Centrālā Banka, tiek
izmantonts Reuters biržas noteiktais kurss pārskata gada pēdējās dienas beigās. Ārvalstu valūtas kursu svārstību
rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā.



Uzskaite sabiedrībā tiek veikta eiro. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc Eiropas Centrālās Bankas
oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienas sākumā.



1.0666 1.1326



Uzņēmumu ienākuma nodoklis
Pārskata gada uzņēmumu ienākuma nodokļa izmaksas ir aprēķinātas saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvo aktu
prasībām.



Aplēstās saistību summas darbinieku neizmantotiem atvaļinājumiem veidoti kā aplēse, reizinot vidējo darbinieku
atalgojumu par pārskata perioda pēdējiem sešiem mēnešiem ar neizmantotā atvaļinājuma dienu skaitu, iekļaujot darba
devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.



Uzkrājumi garantijas remonta izmaksām tiek veidoti atbilstoši sabiedrības vēsturiskajai pieredzei par pārdotās
produkcijas apjoma pārskata periodā un faktisko garantijas izmaksu nākamajā periodā attiecību. 



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem veidoti kā aplēse,  pielietojot procentuālo novērtēšanas metodi atkarībā no debitoru 
parāda rašanās brīža.



Skaidri zināmas norēķinu summas ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai
pakalpojumiem, ja bilances datumā vēl nav saņemts attiecīgs norēķinu dokuments saskaņā ar piegādes, pirkuma vai
uzņēmuma līguma nosacījumiem vai citu iemeslu dēļ, neatzīst par uzkrājumiem, bet par uzkrātajām saistībām. 



Uzkrājumi nelikvīdiem krājumiem veidoti kā aplēse, pamatojoties uz krājumu aprites analīzes datiem.



Debitoru parādi
Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus šaubīgiem un
bezcerīgiem debitoru parādiem. Speciālie uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti
gadījumos, kad vadība uzskata, ka šo speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma. 



Uzkrājumi



Ārvalstu valūtu pārvērtēšana euro



Uzkrājumi tiek atzīti, kad sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes
notikums, un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu
aizplūšana no sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 13











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



-
-
-



-
-



-



-



-



-
-



-



-
-



Apgrozāmie līdzekļi
-
-
-



-



līdz



Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu 
pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas 
īstermiņa posteņos.



Notikumi pēc pārskata gada beigām
Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par 
sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada 
beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumos, tikai tad, ja tie ir būtiski.



Par saistītajām pusēm tiek uzskaitīti dalībnieki, kam pieder vairāk par 50% no sabiedrības daļu vai akciju skaita, 
uzņēmumi, kuros Sabiedrībai pieder 20% un vairāk no daļu vai akciju skaita, uzņēmumi, kuros Sabiedrības 
dalībniekiem, viņu tuvu ģimenes locekļiem ir kontrole vai izšķiroša ietekme.



Debitoru parādu atlikumi bilancē parādīti atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem grāmatvedības 
reģistros, un tie ir saskaņoti ar pašu debitoru uzskaites datiem bilances sastādīšanas datumā. Strīda gadījumos 
atlikumi bilancē uzrādīti atbilstoši grāmatvedības datiem. Apšaubāmiem parādiem par apšaubāmo summu 
izveidoti uzkrājumi.



Saistītās puses



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi



01.01.2022. 31.12.2022.
Pārskata periods
Pārskata periods ir 12 mēneši no



Piemērots tāds novērtējums, lai bilances sastādīšanas dienā tiktu novērtēts atbilstoši zemākajai tirgus cenai vai 
pašizmaksai.



Līdzekļu novērtēšana pamatota ar iegādes vai ražošanas pašizmaksu.
Krājumu iegādes vai ražošanas pašizmaksa noteikta kā vidējā svērtā cena.



Finanšu pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
Pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk.
Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.
Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:



aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, 
vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem.



ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai 
iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata 
sastādīšanas dienu;



Naudas plūsmas pārskatā nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas kasē un tekošo bankas kontu atlikumiem.



Ieguldījumu objektu iegādes vai izgatavošanas izmaksas, kuru lietošanas periods ir ierobežots, pakāpeniski 
norakstīti (amortizēti) paredzētajā lietošanas periodā. Zemes gabala iegūšanas izmaksas nav pakļautas 
norakstīšanai (amortizācijai).



Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis juridisko 
formu.



Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.
Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 
maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā.



pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;



Novērtēti atbilstoši to sākotnējai vērtībai, tas ir iegādes izmaksās vai ražošanas pašizmaksā.
Ilgtermiņa ieguldījumi



Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 
saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā.



Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi.



Nauda un tās ekvivalenti



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 14











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



2 Neto apgrozījums



Darbības veids 2022 2021
EUR EUR



1 972 766 2 191 165
111 432 35 783



18 014 36 479



Kopā 2 102 212 2 263 427
  



Valsts 2022 2021
EUR % EUR %



270 905 13 222 323 10
1 430 381 68 1 608 030 71



400 926 19 433 074 19



Kopā 2 102 212 2 263 427



3 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi
 



2022 2021
EUR EUR



329 451 0
354 392 0
-24 941 0



Pārpalikumi pēc gada slēguma inventarizācijām 74 9
Ieņēmumi no valsts atbalsta apgrozāmiem līdzekļiem 0 77 976
Ieņēmumi no norakstītiem kreditoriem 0 56 253
Aplēsto saistību summas neizm. atvaļinājum. samazinājums 16 173 0
Peļņa no ārvalstu valūtas kursu svārstībām 75 936 0
Citi ieņēmumi 18 961 4 719



Kopā 770 046 138 957
  



0



4 392



Ieņēmumi no sava nekustamā īpašuma iznomāšanas



Atsavināšanās 
ieņēmumi



Atsavinā-
šanaš 



izdevumi



Latvija
NVS un pārējās valstis
Rietumu valstis



Ilgtermiņa 
ieguldījumi 
objekts



Bilances vērtība 
izslēgšanas brīdī



Bruto ieņēmumi vai 
izdevumi



Peļņa vai zaudējumi 
no objekta 



atsavināšanas



Apgrozījums ir gada laikā gūtie ieņēmumi no sabiedrības pamatdarbības – pakalpojumu sniegšanas un 
preču pārdošanas bez atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa. 



Pašu ražotās produkcijas realizācija
Ražoto materiālu, preču pārdošana



Neto apgrozījuma sadalījums pa ģeogrāfiskiem tirgiem:



Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas, neto
 - Ieņēmumi no PL pārdošanas
 - Pārdoto PL atlikusī vērtība



Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa objektu atsavināšanas



Nekustamie 
īpašumi 21 732 350 000
Pārējie 
pamatlīdzekļi 
un inventārs 3 209 4 392
Kopā: 24 941 354 392 0 354 392 329 451



350 000 328 268



1 1830



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 15











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



4 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  



2022 2021
EUR EUR



Preču pārdošanas izmaksas 31 386 25 480
Komandējumu izmaksas 1 077 1 795
Bankas pakalpojumu izmaksas (komisijas nauda un tml.) 9 184 3 138
Nekustamā īpašuma apdrošināšanas izmaksas 946 955
Administratīvas izmaksas 9 148 19 217
Iemaksas Rēzeknes SEZ 1 608 1 607
Materiālā palīdzība darbiniekiem 0 3 230
Soda naudas 772 11
Telpu remonta izmaksas 0 2 696
Uzkrājumu nelikvīdiem materiāliem palielinājums 0 10 000
Uzņemējdarbības riska nodeva 62 138
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 30 472 10 300



0 52 646



0 24 847



Bezcerīgo debitoru norakstīšanas izmaksas 208 047 68 477
Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 7 7
Izslēgto pamatlīdzekļu bilances vērtība 12 011
Zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām 0 17 612



Kopā 304 720 242 156



2021.gads



Ieņēmumi Rezultāts
EU



R
EUR



Ārvalstu valūtas kursu svārstības 175 719 3 935
Ārvalstu valūtas pirkšana/pārdošana 13 677 13 677
Kopā 17 612



 



2022.gads



Ieņēmumi Rezultāts
EU



R
EUR



Ārvalstu valūtas kursu svārstības 670 086 114 940
Ārvalstu valūtas pirkšana/pārdošana 55 227 -39 004
Kopā 75 936



 



Aplēsto saistību summas darbinieku neizmantotajiem 
atvaļinājumiem palielinājums



16 223



0
171 784



Zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas (atsavināšanas 
ieņēmumi = 28 792; bilances vērtība = 81 438 EUR)



801 249



Izdevumi 



EUR



171 784



785 026



Izdevumi 



725 313



EUR



189 396



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 16











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



5 Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats



Koncesijas, patenti, 
licences, preču zīmes 



un tamlīdzīgas 
tiesības



Nemateriālie 
ieguldījumi kopā



EUR EUR
Sākotnējā vērtība
31.12.2021 5 030 5 030
31.12.2022 5 030 5 030
Vērtības samazinājuma korekcijas
31.12.2021 5 030 5 030
31.12.2022 5 030 5 030



Bilances vērtība 31.12.2021 0 0
Bilances vērtība 31.12.2022 0 0



 
 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 17











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



6 Pamatlīdzekļu kustības pārskats



Ēkas un 
inženierbūves



Tehnoloģiskās 
iekārtas un 



ierīces



Pārējie 
pamatlīdzekļi



Ilgtermiņa 
ieguldījumi 
nomātajos 



pamatlīdzekļos



Pamatlīdzekļi 
kopā



EUR EUR EUR EUR EUR
Sākotnējā vērtība
31.12.2021 94 206 304 235 69 291 0 467 732
Iegādāts 255 1 247 0 1 502
Likvidēts 0
Norakstīts -29 456 -78 373 -7 349 -115 178
Pārklasificēts -226 117 226 117
Pārvietots no apgrozāmiem līdzekļiem 55 451 55 451
31.12.2022 64 750 0 289 306 55 451 409 507



Vērtības samazinājuma korekcijas
31.12.2021 51 157 275 121 54 951 0 381 229



674 2 064 1 076 11 207 15 021



-7 703 -63 647 -6 877 -78 227



Pārklasificēts -213 538 213 538



31.12.2022 44 128 0 262 688 11 207 318 023



Bilances vērtība 31.12.2021 43 049 29 114 14 340 0 86 503
Bilances vērtība 31.12.2022 * 20 622 0 26 618 44 244 91 484



Visas ēkas ir apdrošinātas.



  * Sabiedrībā izmanto arī pamatlīdzekļus, kuru bilances vērtība ir nulle un tie ir uzrādīti inventarizācijas sarakstos.
     Šādu pamatlīdzekļu sākotnējā vērtība ir EUR 53 030.
     No uzskaites pamatlīdzekļi tiek izslēgti tikai tad, kad tie vairs nav izmantojami vai pārdoti.



Aprēķinātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 
Likvidēto pamatlīdzekļu vērtības 
samazinājuma korekcijas



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 18











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



  
Ieguldījumi pārējās sabiedrībās:



UAB LAUBIRA, reģ. Nr. 110704363 0.5 2 0
Kopā X 2 0



  
Ieguldījums netiek atspoguļots bilancē sakarā ar to vērtības nebūtiskumu.



 
7 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli



2022 2021
EUR EUR



Materiāli 77 195 87 509
Komplektējošas detaļas 606 196 662 144
Tara 1 391 1 583
Preces ceļā 0 193 815
Rezerves daļas 86 436 147 964
Uzkrājumi nelikvīdiem materiāliem -100 000 -100 000



Kopā 671 218 993 015



8 Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 



2022 2021
EUR EUR



Gatavo ražojumu un preču uzskaites vērtība 297 208 178 742



Kopā 297 208 178 742



9 Pircēju un pasūtītāju parādi 



2022 2021
EUR EUR



Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 434 056 442 278
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem (-) -192 613 -192 613



Bilances vērtība 241 443 249 665



 Sadalījums pa valūtām: 2022 2021
Valūta EUR Valūta EUR



USD 7 577 7 104 206 279 182 129
RUB 30 540 193 372 175 19 227 878 225 414
EUR x 54 777 x 34 735
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem (-) x -192 613 x -192 613
Kopā 241 443 249 665



  



Piederošās 
daļas, %



Iegādes 
vērtība



Sabiedrības nosaukums
Ieguldījuma 



bilances vērtība



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 19











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



10 Citi debitori
2022 2021
EUR EUR



Pārmaksātie nodokļi 499 429
Avansa norēķinu personas parāds 43 20



Kopā 542 449



  
11 Nākamo periodu izmaksas



2022 2021
EUR EUR



Īpašuma apdrošināšana 372 593
Biedru nauda 581 515
Nomāto  telpu remonta izmaksas 0 10 786



Kopā 953 11 894



  
12 Naudas līdzekļi EUR un valūtā pēc ECB kursa (31.12.2022)



Sadalījums pa valūtām: 2022 2021
Valūta EUR Valūta EUR



USD 4 210 3 947 55 638 49 124
EUR x 643 021 x 84 807
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem (-) x -37 512 x -37 512
Kopā 609 456 96 419



  



13 Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)



Akciju kapitāls sastāv no                          623 970 EUR
akcionāru ieguldījumiem, sadalās           6 239 700 akcijās
vienas akcijas vērtība                                             0,10 EUR



14 Citi uzkrājumi



Uzkrājumu veids Atlikums Pieaugums Samazinājums Atlikums
31.12.2021 2022 2022 31.12.2022



EUR EUR EUR EUR
Uzkrājumi nelikvīdiem materiāliem 100 000 0 0 100 000
Aktīvu vērtības samazinājums -100 000 0 0 -100 000
Uzkrājumi šubīgiem debitoriem 192 613 0 0 192 613
Aktīvu vērtības samazinājums -192 613 0 0 -192 613
Uzkrājumi prasījumiem no bankas 37 512 0 0 37 512
Aktīvu vērtības samazinājums -37 512 0 0 -37 512
Uzkrājumi garantijas remontiem 48 835 0 0 48 835



Kopā 48 835 48 835



  



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 20











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



15 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem



Sadalījums pa valūtām: 2022 2021
Valūta EUR Valūta EUR



USD 941 539 882 748 1 090 749 963 049
EUR x 4 986 x 31 834
Kopā 887 734 994 883



  



16 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Nodokļa veids Atlikums Aprēķināts Samaksāts Atlikums
31.12.2021 2022 2022 31.12.2022



EUR EUR EUR EUR
Pievienotās vērtības nodoklis 15 270 36 541 -30 984 20 827
Sociālās iemaksas 29 907 61 714 -78 547 13 074
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 16 583 31 524 -40 885 7 222
Uzņēmējdarbības riska nodeva 10 62 -69 3
Muitas nodeva -62 14 163 -14 600 -499
Maksājumi vienotā nodokļa kontā -367 152 165 -151 798 0
Kopā 61 341 296 169 -316 883 40 627



  



Tai skaitā: 2021 2022
EUR EUR



Nodokļu pārmaksa -429 -499
Nodokļu parāds 61 770 41 126



17 Pārējie kreditori



2022 2021
EUR EUR



Norēķini par darba algu 8 811 15 408
Citi kreditori 16 119



Kopā 8 827 15 527



  
18 Sabiedrībā nodarbināto personu skaits



2022 2021



Vidējais sabiedrībā nodarbināto pārējo darbinieku skaits gadā 13 31
Vidējais sabiedrībā nodarbināto valdes locekļu skaits gadā 1 1



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 21











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



19 Informācija par padomes un valdes locekļu atlīdzību



Izmaksu veids 2022 2021
EUR EUR



Darba alga valdes locekļim 77 343 77 144
VSAO iemaksas 16 729 18 198



Kopā 94 072 95 342



20 Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem



21



22 Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība, darbības turpināšanās pamatojums



Kredītrisks



Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas un naudas ekvivalentu daudzumu.
Likviditātes risks



Finanšu instrumenti un finanšu riska vadība
Sabiedrības nozīmīgākie finanšu instrumenti ir nauda un īstermiņa noguldījumi. Šo finanšu instrumentu
galvenais uzdevums ir nodrošināt sabiedrības saimnieciskās darbības finansējumu. Sabiedrība saskaras arī ar
vairākiem citiem finanšu instrumentiem, piemēram, pircēju un pasūtītāju parādi, citi debitori, parādi
piegādātājiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no saimnieciskās darbības.



Finanšu riski, kas saistīti ar sabiedrības finanšu instrumentiem, galvenokārt, ir valūtas risks, likviditātes risks
un kredītrisks. Sabiedrība neizmanto atvasinātus finanšu instrumentus finanšu riska vadībai.



Sabiedrības iespējamo saistību kopsumma sastāda 418 071 EUR, kas izriet no tiesvedības par naudas piedziņu
SIA "LatInterMeh" labā. 25.04.2018 tiesvedība bija apturēta uz laiku līdz likumīgā spēkā stāsies galīgais
nolēmums tiesvedībā, kas ierosināta sabiedrības prasībā pret SIA "LatInterMeh" un Belizā reģistrēto
uzņēmumu Exalion Limited par 15.04.2016 cesijas līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas brīža,
uz kura bāzējas sākotnēja SIA "LatInterMeh" prasība pret sabiedrību. Sabiedrības apelācijas sūdzības
izskatīšana ir nozīmēta Latgales apgabaltiesā 2023. gada 31. oktobrī. Sabiedrība uzskata, ka tai ir labi
pamatota pozīcija un pastāv visas izredzes, ka minētā SIA "LatInterMeh" prasība tiks noraidīta. 



Sabiedrība nav snieguši vai saņēmuši garantijas. Sabiedrībai nav ieķīlāto aktīvu. Sabiedrībai nav citu 
ārpusbilances saistību.



Valūtas risks
Sabiedrība ir pakļauta valūtas kursu svārstības riskam galvenokārt saistībā ar parādiem piegādātājiem un
pircēju parādiem, kas ir noslēgtas dažādās valūtās.



Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tās pircēju un pasūtītāju parādiem, naudu un tās ekvivalentiem.
Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot
kreditēšanas nosacījumus katram klientam atsevišķi. Bez tam sabiedrība nepārtraukti uzrauga debitoru parādu
atlikumus, lai mazinātu neatgūstamo parādu rašanās iespēju. Sabiedrībai ir nozīmīga kredītriska koncentrācija
attecībā uz savu galveno darījumu partrneri Krievijā.



Akciju sabiedrības vadība arī turpmāk domā attīstīties kā uzņēmums, kas attīstīs, ražos un tirgos 
elektroinstrumentus, sniegs elektroinstrumentu remonta pakalpojumus.



Nākamajā pārskata gadā sabiedrība plāno palielināt produkcijas realizācijas apjomus Latvijas tirgū, 
pilnveidojot reģionālu dīleru tīklu, Krievijas tirgū pēc iespējas saglabājot realizāciju 2022.gada līmenī. 
Sabiedrība arī plāno pārdot sev piederošo viesnīcas ēku.   



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 22











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



23



24



25
Būtiski 2022. gada saimniecisko darbību ietekmēja karš Ukrainā, kā iespaidā samazinājās realizācijas apjomi
ne tikai uz Ukrainu un Krievijas federāciju, bet arī uz Poliju un Latvijā līdz pat 30 procentiem produkcijas
vienībās salīdzinājumā ar 2021. gadu. Nav paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to,
pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība. Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju. Pašlaik Sabiedrība
turpina preču piegādes visos noieta tirgos, visi nodokļi tiek nomaksāti saskaņā ar grafikiem un sabiedrībai nav
kredītsaistību. Darbinieku skaitu tiek plātonts saglabāt. Sabiedrības vadība uzskata, ka Sabiedrība nodrošinās
normatīvajos aktos un statūtos noteiktos pienākumus pilnā apjomā un spēs pārvarēt ārkārtas situāciju ar
sekojošu kompensējošo pasākumu palīdzību: nodokļu maksājumu atlikšanas iespējas izmantošana, savu
iekšējo resursu izmantošana, kā arī izmaksu optimizēšana, optimizējot un pārstrukturizējot Sabiedrības darba
procesus un pielāgojot tos situācijai saistībā ar ekonomiskajiem un politiskajiem notikumiem valstī un pasaulē.
Tomēr šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un
turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.



Priekšlikumi par sabiedrības peļņas izlietošanu vai zaudējumu segšanu



Pēc sev piederoša nekustamā īpašuma pārdošanas sabiedrība noslēdza administratīva korpusa nomas līgumu
administrācijas, veikala un remontdarbnīcas vajadzībām līdz 31.12.2026. (ar pagarināšanas iespēju) ar jauno
īpašnieku. Ārpusbilances saistību saskaņā ar šo līgumu sabiedrībai nav - saistības un izdevumi izriet no tekoši
piestādītiem rēķiniem.      



Izņemot iepriekš minēto laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas
datumam nav bijuši nekādi citi notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai kuri
būtu jāpaskaidro šajā finanšu pārskatā.



VALDES LOCEKĻA ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU NO 4. līdz 
5. LAPAI, KĀ ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 6. LĪDZ 23. LAPAI.



PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS 
ATTIECINĀMS UZ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 6. LĪDZ 23. LAPAI.



paraksts



Nikolajs Simorevs



Anita Lempa



paraksts



Būtiski notikumi pēc bilances datuma



Ziņas par nomas līgumiem, īres līgumiem, ķīlām, izsniegtām garantijām un citiem līgumiem, kuriem ir 
svarīga nozīme sabiedrības darbībā 



2020. gadā sabiedrība noslēdza pārdošanas līgumu par savā īpašumā esoša pēdējā ceha un piesaistīta zemes
gabala pārdošanu. Saskaņā ar minētā līguma nosacījumiem, nekustamais īpašums pāriet pircēja īpašumā ar
brīdi, kad pircējs pilnībā apmaksā pirkuma maksu, tas ir līdz 01.12.2022, pircējs visu pikuma summu
samaksāja 2022. gada jūlijā, tad arī tika veikta faktiskā nekustamā īpašuma pārdošana. Nekustamais īpašums
tika pārdots par tirgus vērtību. Minētais pārdošanas līgums uzliek par pienākumu pircējam pēc īpašumtiesību
pāriešanas noslēgt ar sabiedrību nomas līgumu uz pieciem gadiem par daļu no iegādātā nekustamā īpašuma
nomu sabiedrības noliktavas izveidošanai, šāds līgums arī tika noslēgts 2022. gada 31. martā ar termiņu no
2022. gada 01. jūlija līdz 2028. gada 01. janvārim (ar pagarināšanas iespēju) ar jauno īpašnieku. Ārpusbilances
saistību saskaņā ar šo līgumu sabiedrībai nav - saistības un izdevumi izriet no tekoši piestādītiem rēķiniem.      



2022. gada peļņu, pamatojoties uz valdes priekšlikumu, plāno izlietot trīs etapos: iepriekšējo gadu zaudējumu 
segšanai, dividenžu izmaksai un daļu atstāt kā nesadalīo peļņu.



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 23













mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 l4m2wVajEElOjoHrVMlU+r7C3R1cK8DQ2haaRYpgpKM=

 
 
 7KLml1k0e/e7jb7w9o5Q5yC7f0R+Q8NYR2GBKgHlrGM=


 RYMj9LaCP2fUZFXFgcFpey/JyGeSib12c6r5JhOk4Z2aKzUdRbW7zJZWHSjAlzHIOs22D2yEr+Yu
Q63yR7t3Mn6u8lTtjEHQxr4y2tWBq9uo3aMm5HwiIeEF14hULyH068zlWqGqKqBYQPmvVZX58Iro
WlUlNircLiTt41IfGgk6zMDw7gpI3EJtZRq/KmGbka3v5kFl+jN3maqc11gE+Z5FElJnKwPWNs17
mpJbYA327MBe6Mp5352/Po7XgB8REgXEQqDwLq0vJAHC//uFEMAdU4loAQeC2TH9FJzE8NdzhTHi
kCgIqLZ3e6SHxwelV2zI4R+ftR5/rfnvTZWIaQ==
 
 
 
MIIIKTCCBhGgAwIBAgIQGzXCV4NlW49iVagkJOQxzzANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDQxMjE2MjYxMloXDTI3MDQxMjE2MjYxMlowYDELMAkGA1UEBhMCTFYxFDASBgNV
BAMMC0FOSVRBIExFTVBBMQ4wDAYDVQQEDAVMRU1QQTEOMAwGA1UEKgwFQU5JVEExGzAZBgNVBAUT
ElBOT0xWLTA0MDU3NS0xMjgwNzCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBALNbKdfO
5MD1xnslZJYwjWqCsFUEZLwwYP7a6a+IS5fdg8ERro4W6ig1sorqg6u6NXC5K0MiE60kCtZ77mtI
GANNBedjgINzzu7/yelFlw+M6TJe08CZLA0bDsEcAVmJbEvlCxHrHC2ntB8JsGHf8E8/FLHrXDJO
Mjnsi+KRbe/7pE9y2sbCup9TBKM5kYFOT11WLi58KMnjQXaWqckh3eW0atei/UttxjhhyJGwLszg
SwW3Ihmk/c4SwfCJERFCw6kGhA71IkcdBs3aYbygDkMwIXU9d9s8km8itYoegAkMR5X7uadGbM30
KjDj1ED0UGf6mUu6yYOKAmUpUDstd90CAwEAAaOCA78wggO7MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwDgYDVR0P
AQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBQaznjS5wburSycwdViPu61ACBBRDAfBgNVHSMEGDAWgBQVfwo+
i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBgorBgEEAYI3CgMMBggrBgEFBQcDBDCCAdIGA1Ud
IASCAckwggHFMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggGDBgwrBgEEAYH6PQIBAgIwggFxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczov
L3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCATwGCCsGAQUFBwICMIIBLgyCASrFoGlzIHNl
cnRpZmlrxIF0cyBpciBpZWvEvGF1dHMgTGF0dmlqYXMgUmVwdWJsaWthcyBpenNuaWVndMSBIHBl
cnNvbnUgYXBsaWVjaW5vxaHEgSBkb2t1bWVudMSBLiBTZXJ0aWZpa8SBdHUgaXpkZXZpcyBWQVMg
TGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMgKHJlxKMuTnIuIDQw
MDAzMDExMjAzKSwgbm9kcm/FoWlub3QgYXRiaWxzdMSrYnUgRWxla3Ryb25pc2tvIGRva3VtZW50
dSBsaWt1bWFtIHVuIEVpcm9wYXMgUGFybGFtZW50YSB1biBQYWRvbWVzIHJlZ3VsYWkgTnIuIDkx
MC8yMDE0MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMu
bHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRwOi8vb2NzcC5lcGFy
YWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQwEwYGBACORgEG
MAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9odHRwczov
L3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
bHYvcGRzEwJsdjBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
TFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzE4LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAhbOOTUoU/HhUF52NlDF7
kiNoCPCT6ecLCHSInvmNlPHiUzCMeerAPHunJWIT6KNiZxYMLtm6j0a1xyLfl9wXIoekxGrRfFWs
VHllbnu1fxBWzseKTJUygfKXloGu0nEhj6wIP1RAd2zR/hMqfVXf+2mYBcgNv/1IGAlKi66ep5/O
OFnO/YXDS2su9XBW0z0FqiOVjSYGYzGS2BUWPv8+df7TMvtrfhI8Y1fWSQiwcbg+y3dfyuDnIrx0
z1ZxMpozwUusx7MunrYKw1xtVxgQ9MgzjEVNHrmwlGDaImuBZqBwYEPsvzDFvNItQkTj6uTIqxYj
+2JMpsOg6j7Q2aymDILSO1T1T1trbfidC04XNymVn+KWJuzuiRVSyzZlfcfl196Yaa3X2+jTlhUG
t3KcEh+Z/xsggrTf9mDTmDESJRm1UQMTsFwuMgdjgMAh2f/rd42bsC8MX+v6BGx75FGdI27MdGYY
gwX+paSmdZDqbANKsHmsr0Cf3SLXLmaQxJ1j7ETr3AtaAP+pXkdbadUJOn7b/8rDxoPKOdN4fn/H
Jg4bZb0TJ8OjwLNQzdKGvSErmBcd7QVg2pl1pFrJi2f0L9DfUrfCyxIAxY7KNddV/c82VdJrDyeT
ruSMBdaHQY8xyDp9InoTjX3tqY2CyjUjO/wi7yyGdiHOM6m3gfyID1c=



     2023-03-23T10:56:02Z     x4WrkCVNj8YeH0ne7rgp3CfzQkugvUy64FsZ7iHKm3M= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEBs1wleDZVuPYlWoJCTkMc8=  Rēzekne   galvenā grāmatvede   application/pdf     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCBP/nT7I+h3H9RpbPAaGKf8
IcQDiNrP+hIvGOvswJpLoQIQGbsJsZlGJ9NkHDBLfItLZRgPMjAyMzAzMjMxMDU2MTFaMAMCAQEC
BgGHDhyloaCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzAzMjMxMDU2MTFaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCChgZfAFtg3mkTHOcwJFs5JPC5n
1RNbnfhCcCGgShM/8jCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBAE00EL1Y+gOQ8qT7ExZ3kJqcWBurpl4VodAtEWLI8uuu/puBwBnrfWIGwqNjK0QgzdBwybfr
80h8KJMYFb2YGLOyZ3eYVfF2dmI2n+hFMh+K3N+Vf4NjSF79KQKPc0GxQeHOczxLbTDeuEIIdrCX
wWH529zWfAKMwe3tdEXpTycCTJ8FGkrAQyvTPSmv57NwVG/xFv5WBrPZRKstaJEJ/ZbcJE3/Qs7e
CKMRnx561+Af+7fx2O619OK24nV+A1W0wcQboRlymPluqUzGXR0OwJliC8rU57lifzXiR8Dm9Wzd
QP7NOGuEH1e9i1/6ENcFlnc6124XLmod7E5sEmQWPCs=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyMzAzMjMxMDU2MTFaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQGzXCV4NlW49iVagkJOQxz4AAGA8yMDIzMDMyMzEw
NTYxMVqgERgPMjAyMzAzMjMxMTExMTFaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFImmdyjcg7QwCBwMD
AgUKAAAAAAAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAIhuy7ZgMk6OSyFgIzQvMj414vKHDtOhRPYVbT8M
s8ZOSwRA01r6ixralWDJRzTfFXlAlfHzjRhdb05eSMtGFaRku3UrQsfgajXxE/Dj3A8h0Enq0T01
zsQjpcqBdmjftB1dVqTVK1aNDbYzZG+fn8TehZK4bvwXkC+LaeaTMLvJ1rCyRn5rjhwY3Lw7uBUK
BGsoV6ecugifoCI/on9RW1o+Iari2G/WqXtcBmzKWP3ADhmSbcFNCLgjWWuRZnCJ0oCdwbhJjFdc
jv5AIgl7DXQBYcpRh8WVmUfsWgcfh7kv0ry7VUeGvPYOHn7ebEF5UWydV+FbrCD7MamTfWBGbF+g
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEAG6T2SGgAHWZBorm/XQCmQwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yMzAzMjEyMjExMzlaFw0yMzA0MTgyMTExMzlaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCvaE+pMAAEJ3FirfOcgfWddVyu
KZHjNycicUODHq0sukxbEl9jg9mecjJT5+AieifNvN8GH6ot5gOy8HqIkKtwpGv8XPALGKUNgq75
z3OgD9DKO5TyIVYlvTL80bgMuYvYVg3lNtNkpoqwYze20sVq5o3ZUbG6xUMrf+Q+y/LS1jvpajKc
yDz0Iu8jz07Ce+GiSHElQoD2YpB3CokYf9UMb4f3h7VC2Ul5xFGtkWPKns5gu/pl9ebeCpVdmdj1
+GwXlXqP6eoZj1QC9RjNtt758nmYMyMWbNnLflTPjwAeiFYeTSMD6gmbi81iSMtYM3sPjDdhH8y9
1GzWqtUHoA5hAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFAsTzOGYflauhvxamzKPjhwYfLhDMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzQ1LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAZgWz1Nvqh6zDhyngIAFYC3DymRb1
wpsjqeeKwKu0DCTzKvae1weMgpDh+mGRlpx7vDcE6RmOeiBGaD0T0h+gFmfvGJn7cQBXVMv8K2IQ
9duuOFqdzA+cqe3fW1nHhm+/KZUQJw1hBA1kK2ADypjolfgKG+TjXsoDTQpRn7U4nCJCFuDyYD0v
wSopa2HaMJrDWjYL4vjOl6h+rawlMSHLnRdDJcB8uSVmn5ZWwKj+I9qatHvwz32fvIP8JjGztJQg
OfaG7l318YSeeGZPlfI9sgRxKk75Hnbr9yuIkM5xqkPGCmbvVM9WYX4YsLXX+Ds5190Pi+GPPGPX
A1xSSYkZ3x8jwN3OgjhEf0jwSa64OIdeolXXQnLP+xmluPONP3XHmbPBudH+Mcx2kW8TdIoIPgvI
Ncd+my/IXt3r0pL07kFKY4HMV93KZQvd6xrk7vMT+Wkqh4JfnMorahPOQb5N4QOb/NhLS5iiMsCu
QRliKE4yISv4jOWr92oOFnV1/lHPkwNW5xfB50u1FfNi2JGzafSXpyIXem6TwMmImONNPFJwleza
VOVuzqsI9KLt+C8M5lTliG/ZwYa3fv5zuC8uwDixUW5uuETtrAlOH8wxoN81UU9azNsHkE2dZs+k
MrBMqj/QS+eqi6Fjo6zkclEfYR4nUQpxh8+2vKZuKzSQcCQwggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+f4UG
tGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgwNTI5
WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvhAoRW
gaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2fws4
8jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7FwiR3
TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SXuGOT
17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQIKnc
hCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l1wkI
hX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7MEwilS
XiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AWnIsA
SwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvHT0QC
X0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7X9J6
/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSSlCH3
BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9ktM+e
a2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0g/bV
BuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgguiyO
jGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//Px2Cp
rXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42mqIM
wZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl73mf
b7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7VW5M
S0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/edoc-signatures-S2.xml

  
 
 
 
 
 
 l4m2wVajEElOjoHrVMlU+r7C3R1cK8DQ2haaRYpgpKM=

 
 
 tvzIvRtPbjBp6tvhOGIxkBi/T4sYJdNVzOAzlrglHao=


 vZgWcuL0xDp5kvm/qsKsOliJFAdIDe0GobcbUe6nFM5tj581j4A/b8eLQhY8flrk0VLDy5qKW3h0
0pRWvFnP4gTHfCcQhawU9GkUBpkJfIGtQ8KQ73syVpf+qWfR2TLk
 
 
 
MIIHhzCCBW+gAwIBAgIQcyqda2A1Cl5j13HZ6uA5RzANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIzMDEzMDA3MjkyOVoXDTI4MDEzMDA3MjkyOVowbDELMAkGA1UEBhMCTFYxGjAYBgNV
BAMMEU5JS09MQUpTIFNJTU9SRVZTMREwDwYDVQQEDAhTSU1PUkVWUzERMA8GA1UEKgwITklLT0xB
SlMxGzAZBgNVBAUTElBOT0xWLTAzMDI1OC0xMzczMTB2MBAGByqGSM49AgEGBSuBBAAiA2IABLjr
O4nia7iQcvlK7TWkVcIOjjdaqcoe/aOmtYZz1yCZCLG24+UzP/8FbrpJBTxUnXrjhdN9awl06Plo
an96YX3r2ziK1HzLnOyVUU7Wh034RnMEbysLrCdH/Ou/lPQIjqOCA78wggO7MAwGA1UdEwEB/wQC
MAAwDgYDVR0PAQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBQun8m8XaWdWUkFawMY3yWHoIkmHjAfBgNVHSME
GDAWgBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBgorBgEEAYI3CgMMBggrBgEFBQcD
BDCCAdIGA1UdIASCAckwggHFMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggGDBgwrBgEEAYH6PQIBAgIwggFxMC8GCCsGAQUFBwIB
FiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCATwGCCsGAQUFBwICMIIBLgyC
ASrFoGlzIHNlcnRpZmlrxIF0cyBpciBpZWvEvGF1dHMgTGF0dmlqYXMgUmVwdWJsaWthcyBpenNu
aWVndMSBIHBlcnNvbnUgYXBsaWVjaW5vxaHEgSBkb2t1bWVudMSBLiBTZXJ0aWZpa8SBdHUgaXpk
ZXZpcyBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMgKHJl
xKMuTnIuIDQwMDAzMDExMjAzKSwgbm9kcm/FoWlub3QgYXRiaWxzdMSrYnUgRWxla3Ryb25pc2tv
IGRva3VtZW50dSBsaWt1bWFtIHVuIEVpcm9wYXMgUGFybGFtZW50YSB1biBQYWRvbWVzIHJlZ3Vs
YWkgTnIuIDkxMC8yMDE0MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRwOi8v
b2NzcC5lcGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQw
EwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAl
Fh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFy
YWtzdHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9jcmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzQ0LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAEyU0fv9u
dDnwL0Rmoyvl3SLqbjXE1XXnPXlP46C4QHPHdVaj3x3CwlQrkY2QNMJ5Al0tzqF8KsyGJPAqb4mV
rFxxbEh6LmcvkQiZ+40jxFzhukRRAuPfHVAkpeYlRgGNaCsdfhSRTevy1JvLdlXd/yC/YfRzBiaM
crvk/2DogYzo/BXJFduqJvQxyG0/yxCNxdAkp0v4NRkP6t0Eq62Qfmcznrq38eEST5L7tWDgCoh/
wcnQAfXgnqzUVl2A25yQBZxrHw4CsQjLTMKRyUzQzOAQMBSDESD8CSbDJivRzX+OmbbzS1kLmbHT
M4oSlozqLa/8D2mKl9XzEydyEfwL+dkwyUGQEjgRmeUPLeXy7cb2Xr5A1zCtuAWLXqlMu2gTVg4H
xomuo7Zwrag50uaSAYVwmuhToZm+cGwpG84EVZ404fNfbVzaRTJuIiDEV8KYpTIHy2gY4M7OmVcY
xyiQfIOYqiMuhwfSD70g3U10j6mae728XCl3YvQg9a3iBbHFKRAzSzQAIQucU3tMaYdAWbGO0oPp
jOr01zQW8snX1fA/owlDpXYu528YcxUcZjT7CFrw1S2W0iKNfJE8N4pd+2016WJAof8ZFpGJFNjo
QnJxZey2WGwCzT1/kdDCrnNxglPP246s02utkkCc660pxCM9y96rAxlEToYgx62Y4GY=



     2023-03-23T11:26:47Z     bpK7THgu6gNxdG9++I89o322Y5LW0xBU62++u9cY5mI= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEHMqnWtgNQpeY9dx2ergOUc=  Rēzekne   valdes loceklis   application/pdf     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCAlhZ5MUyO2tB0szWs0quir
LGN3zBYfPg6XFG3wQfnSTQIQITAMcIdzlclkHDd/NzoGZxgPMjAyMzAzMjMxMTI2NTVaMAMCAQEC
BgGHDjjKdqCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzAzMjMxMTI2NTVaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCA0vMxizEmUo0mKlOjuQj49SNE4
luItjP2h+1DHr8UDmTCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBAEZhRFTrTuz1+hpVJqFQn/JBLRnhMoUW0x8Wp1b+FguIjw903mptd29qQtCr8mJOUucUOoE2
Rsfp1SqtDZc8wHh+yXykcgBjQv6/Ay8CuHhZsz4o/nGobEa1ANuFczZeuZsC6WiHpKvHTlYotISF
mcWxvFXFjmjlaawBtwVn5PzJjWYmYWBKsFV5tn+WuXoRRsVtJu2yKOWuzHm6txvg66WQQvg30Jcn
8n2uXENf+fC635S9yKdBRkViobPQZ5sPrd89bbIrZ932PunqiRWrZDz1KnZ8NebZzMM6srsB1ewi
ZDXkXCuwKEUqtw5oju4yPKkEG8tB73B6bhlQWrIIl9o=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyMzAzMjMxMTI2NTZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQcyqda2A1Cl5j13HZ6uA5R4AAGA8yMDIzMDMyMzEx
MjY1NlqgERgPMjAyMzAzMjMxMTQxNTZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFJBcPktar7QwCBwMD
AgUKAAAAAAAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAAjWFpGF4kZeI7IyHRx8TyGvzk+U7JzdqYg8d6wL
DZcE2YJb4jj/jq0+BWUneUSW5klmEaF+hAJTUVHHobQ6EGwhCM1k0oifCYwP4DE2dkMNLtyuTTX/
9PJOv0WyKyfpUbb5ELNGMz5frNOHFd5Hf8tGaXxul77Chq5eT4OKyICIZF7ApZ4WeyQi5soElNl0
RV054BFzlQjM7T1l1DELEH732I5Asc1VVSCaFIydDueCTxaPevW6IDfMQ4Zs9Dnhs4hy3YaZ4yAz
W8YaMLzjKjy756qbgro+AbWhQAA0zRlGYp+zQsv/cVPYuPebbKn20SmoGjzlsbpX4pqas9Ul4uug
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEAG6T2SGgAHWZBorm/XQCmQwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yMzAzMjEyMjExMzlaFw0yMzA0MTgyMTExMzlaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCvaE+pMAAEJ3FirfOcgfWddVyu
KZHjNycicUODHq0sukxbEl9jg9mecjJT5+AieifNvN8GH6ot5gOy8HqIkKtwpGv8XPALGKUNgq75
z3OgD9DKO5TyIVYlvTL80bgMuYvYVg3lNtNkpoqwYze20sVq5o3ZUbG6xUMrf+Q+y/LS1jvpajKc
yDz0Iu8jz07Ce+GiSHElQoD2YpB3CokYf9UMb4f3h7VC2Ul5xFGtkWPKns5gu/pl9ebeCpVdmdj1
+GwXlXqP6eoZj1QC9RjNtt758nmYMyMWbNnLflTPjwAeiFYeTSMD6gmbi81iSMtYM3sPjDdhH8y9
1GzWqtUHoA5hAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFAsTzOGYflauhvxamzKPjhwYfLhDMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzQ1LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAZgWz1Nvqh6zDhyngIAFYC3DymRb1
wpsjqeeKwKu0DCTzKvae1weMgpDh+mGRlpx7vDcE6RmOeiBGaD0T0h+gFmfvGJn7cQBXVMv8K2IQ
9duuOFqdzA+cqe3fW1nHhm+/KZUQJw1hBA1kK2ADypjolfgKG+TjXsoDTQpRn7U4nCJCFuDyYD0v
wSopa2HaMJrDWjYL4vjOl6h+rawlMSHLnRdDJcB8uSVmn5ZWwKj+I9qatHvwz32fvIP8JjGztJQg
OfaG7l318YSeeGZPlfI9sgRxKk75Hnbr9yuIkM5xqkPGCmbvVM9WYX4YsLXX+Ds5190Pi+GPPGPX
A1xSSYkZ3x8jwN3OgjhEf0jwSa64OIdeolXXQnLP+xmluPONP3XHmbPBudH+Mcx2kW8TdIoIPgvI
Ncd+my/IXt3r0pL07kFKY4HMV93KZQvd6xrk7vMT+Wkqh4JfnMorahPOQb5N4QOb/NhLS5iiMsCu
QRliKE4yISv4jOWr92oOFnV1/lHPkwNW5xfB50u1FfNi2JGzafSXpyIXem6TwMmImONNPFJwleza
VOVuzqsI9KLt+C8M5lTliG/ZwYa3fv5zuC8uwDixUW5uuETtrAlOH8wxoN81UU9azNsHkE2dZs+k
MrBMqj/QS+eqi6Fjo6zkclEfYR4nUQpxh8+2vKZuKzSQcCQwggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+f4UG
tGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgwNTI5
WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvhAoRW
gaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2fws4
8jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7FwiR3
TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SXuGOT
17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQIKnc
hCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l1wkI
hX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7MEwilS
XiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AWnIsA
SwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvHT0QC
X0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7X9J6
/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSSlCH3
BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9ktM+e
a2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0g/bV
BuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgguiyO
jGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//Px2Cp
rXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42mqIM
wZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl73mf
b7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7VW5M
S0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
 
 







GP_REBIR_2022_FINAL.pdf




2022 . gadu



Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība "REBIR"



Gada pārskats par



Rēzekne











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



Lpp.



3



4



6



Bilance: aktīvs 7
pasīvs 8



9



10



Finanšu pārskata pielikums: 11
15



bilance 17



Revidenta ziņojums 24



pielietotās metodes
peļņas vai zaudējumu aprēķins



Naudas plūsmas pārskats



SATURS



Peļņas vai zaudējumu aprēķins 



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats



Informācija par sabiedrību



Vadības ziņojums



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 2











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



Sabiedrības nosaukums



Sabiedrības juridiskais statuss



Reģistrācijas Nr., vieta un 
datums



NACE kods



Juridiskā adrese 



Pasta adrese



Galvenais grāmatvedis



Valdes loceklis



Padomes locekļi



Pārskata gads no 01.01.2022 līdz 31.12.2022



Revidents
Biruta Novika
Sertifikāts Nr. 106



Licence: Nr. 134



Irīna Sorokina- padomes loceklis



Jurijs Petrovs - padomes priekšsēdētājs
Anita Lempa - padomes priekšsēdētāja vietnieks



Akciju sabiedrība



Viļakas iela 4, Rēzekne, LV-4604



Viļakas iela 4, Rēzekne, LV-4604



40003028394, Rīga, 08.10.1991.



INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU



Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība "REBIR"



46.63, 68.20, 25.73, 28.24



AS" Nexia Audit Advice" 



Zvērināts revidents



Zv.revidenta komercsabiedrība



Anita Lempa



Nikolajs Simorevs



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 3











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



VADĪBAS ZIŅOJUMS



Darbības veids
REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība nodarbojas ar elektroinstrumentu ražošanu, tirdzniecību un dažādu pakalpojumu
sniegšanu, t.sk. elektroinstrumentu garantijas un pēcgarantijas remonts.



Sabiedrības īss darbības apraksts pārskata gadā
Pārskata gadā sabiedrība turpināja ražot elektroinstrumentus, kuru galvenais noieta tirgus ir saglabājies - Krievijas Federācija un citas Austrumeiropas 
valstis (68%). Pārskata gadā sabiedrības galvenais dīleris Krievijas tirgū turpināja sadarbību ar Krievijas celtniecības produkcijas tirdzniecības 
tīkliem, kuri arī nodrošināja tirdzniecību caur internetu.                                                                                                                                                                                                                                                                                
2022. gadā Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs lielu iespaidu atstāja karš Ukrainā, kas ievērojami samazina ekonomikas attīstību valstī un  
pasaulē. 
Pārskata gadā sabiedrība turpināja meklēt pircēju savam pēdējam nekustamā īpašuma objektam - bijušajai viesnīcai.
Pārskata gada sabiedrības neto apgrozījums samazinājās no elektroinstrumentu pārdošanas par 161 444 EUR jeb par 7.1% salīdzinot ar 2021. gadu, bet 
produkcijas vienībās samazinājums bija līdz 30 procentiem. 2022. gada finanšu rezultāts ir peļņa EUR 461 721 apmērā. Peļņa 2022. gadā veidojās no
vairākiem faktoriem: tika pārdota bijušā ražošanas ceha ēka, pārdoti vai nodoti metāllūžņos neizmantojamie n materiāli, kā arī peļņu deva ieņēmumi
no pamatdarbības - elektroinstrumentu pārdošanas. Peļņu apmēru iespaidoja tas, ka tika norakstīts ilkgadējs bezcerīgais debitors 208 047 eur apmērā
sakarā ar tā likvidāciju, tika nocenotas rezerves daļas, kuras paredzētas elektroinstrumentam, kas vairs netiek tirgots.



Pārskata gada rezultātu iespaidoja arī kopējās pasaules ekonomikas tendences - liels darbs bija ieguldīts, lai Ķīnas piegādātāji nepaceltu produkcijas
cenas, kā arī iespaidu atstāja augstas energoresursu cenas. Tas viss, protams, iespaidoja pārskata gada rezultātus. Pārskata gadā sabiedrība sekojot līdzi
savu elektroinstrumentu rentabilitātei un reaģējot uz izveidojošos situāciju, tika pārskatītas elektroinstrumentu realizācijas cenas tās paaugstinot.



Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas
Būtiski 2022. gada saimniecisko darbību ietekmēja karš Ukrainā, kā iespaidā samazinājās realizācijas apjomi ne tikai uz Ukrainu un Krievijas
federāciju, bet arī uz Poliju un Latvijā. Nav paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.
Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju. Pašlaik Sabiedrība turpina preču piegādes visos noieta tirgos, visi nodokļi tiek nomaksāti saskaņā ar
grafikiem un sabiedrībai nav kredītsaistību. Darbinieku skaita samazināšana netiek plānota. Sabiedrības vadība uzskata, ka Sabiedrība nodrošinās
normatīvajos aktos un statūtos noteiktos pienākumus pilnā apjomā un spēs pārvarēt ārkārtas situāciju ar sekojošu kompensējošo pasākumu palīdzību: 
nodokļu maksājumu atlikšanas iespējas izmantošana, savu iekšējo resursu izmantošana, kā arī izmaksu optimizēšana, optimizējot un pārstrukturizējot
Sabiedrības darba procesus un pielāgojot tos situācijai saistībā ar ekonomiskajiem un politiskajiem notikumiem valstī un pasaulē. Tomēr šis
secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību
nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.



Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība
Nākamajā pārskata gadā sabiedrība plāno palielināt produkcijas realizācijas apjomus Latvijas tirgū, pilnveidojot reģionālu dīleru tīklu, Krievijas tirgū
pēc iespējas saglabājot realizāciju 2022.gada līmenī. Sabiedrība arī plāno pārdot sev piederošo viesnīcas ēku.  



Akciju sabiedrības vadība arī turpmāk domā attīstīties kā uzņēmums, kas attīstīs, ražos un tirgos elektroinstrumentus, sniegs elektroinstrumentu
remonta pakalpojumus.



Pētniecības darbi un attīstības pasākumi
Sabiedrība paredz piedalīties iespējamos attīstības un inovāciju projektos un turpināt paplašināt sadarbību ar Ķīnas ražotājiem elektroinstrumentu
ražošanā un modernizācijā.



Priekšlikumi par sabiedrības peļņas izlietošanu vai zaudējumu segšanu
2022.gada peļņu, pamatojoties uz valdes priekšlikumu, plāno izlietot trīs etapos: iepriekšējo gadu zaudējumu segšanai, dividenžu izmaksai un daļu
atstāt kā nesadalīo peļņu.



Sabiedrības finansiālā stāvokļa un darbības finansiālo rezultātu apraksts/skaidrojums, kā arī sagaidāmās nenoteiktības ietekme
Akciju sabiedrības valde uzskata, ka sabiedrība turpinās savu darbību pārredzamā nākotnē un valdei nav nodomu un nepieciešamības likvidēt
sabiedrību, visas sabiedrības saistības pēc iespējas tiks dzēstas noteiktajā kārtībā.



Sabiedrības finansiāla stāvokļa rādītāji:
1.Aktivitātes rādītāji:
Visu aktīvu aprites koeficients = 1,03; apgrozāmo līdzekļu aprites koeficients = 1,08.
2.Likviditātes rādītāji: kopēja likviditāte = 1,98.
3.Autonomijas vai riska koeficients (pašu kapitāls/bilances kopsumma) = 0,50.                                                                                                                     
4.Rentabilitātes rādītāji:  tīrā rentabilitāte = 22,0.



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 4











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



Vadības ziņojums (turpinājums)



Sabiedrības priekšrocības un resursi, kuru vērtība nav uzrādīta bilancē
52. gadu pieredze elektroinstrumentu ražošanā, tirdzniecībā, garantijas un pēcgarantijas remontā, pakalpojumu sniegšanā.



Sabiedrības līdzekļu avoti, kapitāla piesaistes un riska vadības politika
Sabiedrības līdzekļu avoti ir ienākumi no pamatdarbības, kā arī ienākumi no sev piederoša nekustamā īpašuma pārdošanas. 
Sabiedrības nozīmīgākie finanšu instrumenti ir nauda un īstermiņa noguldījumi. Šo finanšu instrumentu galvenais uzdevums ir nodrošināt sabiedrības
saimnieciskās darbības finansējumu. Sabiedrība saskaras arī ar vairākiem citiem finanšu instrumentiem, piemēram, pircēju un pasūtītāju parādi, citi
debitori, parādi piegādātājiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no saimnieciskās darbības.



Finanšu riski, kas saistīti ar sabiedrības finanšu instrumentiem, galvenokārt, ir valūtas risks, likviditātes risks un kredītrisks. Sabiedrība neizmanto
atvasinātus finanšu instrumentus finanšu riska vadībai.



Valūtas risks
Sabiedrība ir pakļauta valūtas kursu svārstības riskam galvenokārt saistībā ar parādiem piegādātājiem un pircēju parādiem, kas ir noslēgtas dažādās 
valūtās.



Kredītrisks
Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tās pircēju un pasūtītāju parādiem, naudu un tās ekvivalentiem. Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku,
pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas nosacījumus katram klientam atsevišķi. Bez tam sabiedrība nepārtraukti
uzrauga debitoru parādu atlikumus, lai mazinātu neatgūstamo parādu rašanās iespēju. Sabiedrībai ir nozīmīga kredītriska koncentrācija attiecībā uz
savu galveno darījumu partneri Krievijā.



Likviditātes risks
Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas un naudas ekvivalentu daudzumu.



Svarīgākie faktori, kas nosaka darbības rezultātus, tajā skaitā pārmaiņas sabiedrības darbības vidē, sabiedrības reakciju uz 
šīm pārmaiņām, ieguldījumu un dividenžu politiku
Galvenie faktori, kas ietekmēja sabiedrības darbību pārskata gadā ir:  1.Ekonomisko un politisko notikumu iespaidā saglabājās nacionālo valūtu 
nestabilitāte sabiedrības galvenajos noieta tirgos. 2.Valūtu nestabilitāte un konkurences pastiprināšanās palielina pirktspējas samazināšanos galvenajos 
noieta tirgos. 3.Realizācijas apjomus ļoti iespaidoja karš Ukrainā. 4.Nepieciešamība tirgoto elektroinstrumentu cenu politikas pārskatīšanā, gan 
iepirkuma cenām, gan tirdzniecības cenām.            



Nikolajs Simorevs
(valdes loceklis)



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 5











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



31.12.2022 (klasificēts pēc izdevumu veidiem)



2022 2021



EUR EUR



2 2 102 212 2 263 427
-3 067 -43 274



3 440 595 138 957



-1 486 763 -1 772 171
-1 486 763 -1 772 171



-188 130 -255 804
-42 569 -59 311



-230 699 -315 115



-15 021 -4 746



-40 816 -34 508



4 -304 720 -242 156



461 721 -9 586



461 721 -9 586



461 721 -9 586



Pielikums no 11. līdz 23. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.



Anita Lempa
paraksts



     b) no citiem pamatdarbības veidiem



paraksts



b) apgrozāmo līdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas, ja tās 
pārsniedz tādas vērtības norakstījumu summas, kuras attiecīgā 
sabiedrība uzskata par parastām



Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas



Personāla izmaksas:



a) pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma 
korekcijas



c) valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa



Nikolajs Simorevs



Pārskata gada peļņa vai zaudējumi



a) izejvielu un palīgmateriālu izmaksas



Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas



Vērtības samazinājuma korekcijas:



Materiālu izmaksas kopā



Personāla izmaksas kopā



a) atlīdzība par darbu



Materiālu izmaksas:



PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS PAR PERIODU, KAS NOSLĒDZĀS



Piezīmes 
numurs 



Neto apgrozījums:



Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi
Gatavās produkcijas un nepabeigto ražojumu krājumu izmaiņas



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 6











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



BILANCE UZ



Aktīvs 2022 2021
EUR EUR



Ilgtermiņa ieguldījumi



Pamatlīdzekļi
Nekustamie īpašumi:
     a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 20 622 43 049
Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 44 244 0
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 0 29 114
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 26 618 14 340



Pamatlīdzekļi kopā 6 91 484 86 503



Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 91 484 86 503
Apgrozāmie līdzekļi



Krājumi
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 7 671 218 993 015
Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi 15 442 29 849
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 8 297 208 178 742
Avansa maksājumi par krājumiem 108 974 174 137
Krājumi kopā 1 092 842 1 375 743



Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 9 241 443 249 665
Citi debitori 10 542 449
Nākamo periodu izmaksas 11 953 11 894
Uzkrātie ieņēmumi 229 39 023



Debitori kopā 243 167 301 031



Nauda 12 609 456 96 419



Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 945 465 1 773 193



Aktīvu kopsumma 2 036 949 1 859 696



Pielikums no 11. līdz 23. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.



Anita Lempa



paraksts



paraksts



31.12.2022



Piezīmes 
numurs



Nikolajs Simorevs



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 7











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



31.12.2022



2022 2021
EUR EUR



Pašu kapitāls
13 623 970 623 970



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -80 139 -70 553
461 721 -9 586



1 005 552 543 831



14 48 835 48 835
Uzkrājumi kopā 48 835 48 835



Kreditori



19 990 162 162
15 887 734 994 883
16 41 126 61 770
17 8 827 15 527



24 885 32 688
Īstermiņa kreditori kopā 982 562 1 267 030



Kreditori kopā 982 562 1 267 030



2 036 949 1 859 696



Pielikums no 11. līdz 23 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.



paraksts



No pircējiem saņemtie avansi



Nikolajs Simorevs
paraksts



Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem



Pasīvu kopsumma



Pārējie kreditori



Anita Lempa



Uzkrātās saistības



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Piezīmes 
numurs



Īstermiņa kreditori



Uzkrājumi



Pasīvs



Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)



BILANCE UZ



Pašu kapitāls kopā



Citi uzkrājumi



Pārskata gada peļņa vai zaudējumi



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 8











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



31.12.2022  (netiešā metode)
2022 2021
EUR EUR



Pamatdarbības naudas plūsma



Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 461 721 -9 586
Korekcijas:



pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas (+) -302 420 60 088
peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtu kursu svārstībām (-/+) -75 952 17 612



83 349 68 114



Korekcijas:
debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums (-/+) 189 104 67 475
krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums (-/+) 282 901 -437 960



-321 684 156 821



233 670 -145 550
233 670 -145 550



Ieguldīšanas darbības naudas plūsma (izdevumi ar "-" zīmi):
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -46 167 -8 363
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 354 392 28 792



Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 308 225 20 429



Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts -28 858 -5 181



Pārskata gada neto naudas plūsma 513 037 -130 302



Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 96 419 226 721
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 609 456 96 419



  
Pielikums no 11. līdz 23 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.



paraksts



NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS PAR PERIODU, KAS NOSLĒDZĀS



paraksts



Nikolajs Simorevs



piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu atlikumu 
pieaugums vai samazinājums (+/-)



Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu izmaiņu 
ietekmes korekcijām



Bruto pamatdarbības naudas plūsma
Pamatdarbības neto naudas plūsma



Anita Lempa



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 9











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS PAR PERIODU,
KAS NOSLĒDZĀS



Akciju vai daļu 
kapitāls 



(pamatkapitāls)



Iepriekšējo gadu 
nesadalītā peļņa



Pārskata gada 
peļņa



Pašu kapitāls 
kopā



EUR EUR EUR EUR



623 970 -96 975 26 422 553 417
2020



iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu 
0 0 -9 586 -9 586



623 970 -70 553 -9 586 543 831
2021



 iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu 
461 721 461 721



623 970 -80 139 461 721 1 005 552
 



Pielikums no 11. līdz 23 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.



paraksts



paraksts



.gada peļņa pārvietota uz 
0



Anita Lempa



Nikolajs Simorevs



31.12.2022



Pārskata gada peļņa



31.12.2021



31.12.2022



Pārskata gada peļņa



31.12.2020



.gada peļņa pārvietota uz



0



0



26 422 -26 422



-9 586 9 586



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 10











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir sagatavots pēc izdevumu veidiem.



Sabiedrības finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likumu un MK noteikumiem Nr. 775 "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
piemērošanas noteikumi".



Naudas plūsmas pārskats sagatavots, pamatdarbības naudas plūsmu nosakot pēc netiešās  metodes.



GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA



Informācija par sabiedrības darbību



Sabiedrības juridiskā forma ir akciju sabiedrība. Sabiedrības darbība ir preču ražošana un pārdošana, kā arī
pakalpojumu sniegšana.



Vispārīgie principi



Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav  mainītas.



Trešās personas vārdā iekasētās summas, kuras saņem sabiedrība un kuru dēļ nepalielinās pašu kapitāls, neiekļauj 
ieņēmumos.



Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums



Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā pēc īpašumtiesību risku un labumu nodošanas
pircējam. Ieņēmumi netiek atzīti, ja saskaņā ar darījuma noteikumiem Sabiedrība patur nozīmīgus īpašuma tiesībām uz
precēm raksturīgos riskus un preces var tikt atgrieztas.
Ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem, ieskaitot celtniecības pakalpojumus, tiek atzīti peļņas un zaudējumu aprēķinā
periodā, kad pakalpojumie tiek sniegti. Ja var ticami aplēst pakalpojumu sniegšanas darījuma rezultātu, ieņēmumi no
pakalpojumiem, kuri pārskata datumā nav pabeigti, tiek atzīti, ņemot vērā to, kādā pakalpojumu sniegšanas izpildes
pakāpē darījums ir bilances datumā. Ja nav iespējams ticami aplēst pakalpojumu sniegšanas darījuma iznākumu,
ieņēmumus atzīst tikai tādā apmērā, kādā varēs atgūt atzītos izdevumus. Ieņēmumi netiek atzīti, ja ir šaubas par
pakalpojumu izmaksu segšanu.



APLĒSES UN SPRIEDUMI



Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas un sniegto pakalpojumu vērtības kopsumma bez piešķirtajām
atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa. 



Procentu ieņēmumi tiek atzīti pamatojoties uz proporcionālu laika sadalījumu, ņemot vērā aktīva faktisko ienesīgumu.



Vērtības samazināšanās



Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
     ieņēmumi no soda un kavējuma naudām – saņemšanas brīdī;



Zaudējumus no vērtības samazināšanās atzīst brīdī, kad aktīva vai tā naudu pelnošās vienības uzskaites summa
pārsniedz tās atgūstamo summu. Zaudējumu no vērtības samazināšanās atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā.



     dividendes – brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz tām.



Lai sagatavotu finanšu pārskatu, vadībai ir nepieciešams izdarīt spriedumus, aplēses un pieņēmumus, kuri ietekmē
grāmatvedības politikas piemērošanu un uzrādītās aktīvu un saistību summas, ieņēmumus un izdevumus. Faktiskie
rezultāti var atšķirties no šīm aplēsēm.



Aplēses un ar tām saistītie pieņēmumi tiek regulāri pārbaudīti. Izmaiņas grāmatvedības aplēsēs tiek atzītas tajā periodā,
kurā attiecīgās aplēses tiek pārskatītas, un nākamajos periodos. 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 11











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



(gadi)
Ēkas un inženierbūves
Tehnoloģiskās iekārtas
Pārējās iekārtas un inventārs
Transporta līdzekļi
Datori un datu uzkrāšanas iekārtas 5



Nemateriālie ieguldījumi galvenokārt sastāv no licencēm un preču zīmēm. Nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti
pēc to sākotnējās izmaksu vērtības, atskaitot uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas, tajā skaitā nolietojuma
veidā. Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes, pielietojot 3-5 gadu nolietojuma likmi.



Gadījumos, kad kāda nemateriālā aktīva bilances vērtība ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā aktīva
vērtība tiek samazināta līdz atgūstamajai vērtībai. Atgūstamā vērtība ir augstākā no attiecīgā nemateriālā
ieguldījuma patiesās vērtības, atskaitot pārdošanas izmaksas, vai lietošanas vērtības.



Sabiedrība kapitalizē nemateriālus ieguldījumus, kuru vērtība pārsniedz EUR 300 un derīgas lietošanas laiks pārsniedz 1
gadu.



Sabiedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz EUR 300 un derīgas lietošanas laiks pārsniedz 1 gadu.
Pārvērtējot pamatlīdzekļus, to vērtības palielinājums tiek atspoguļots kā kustība ilgtermiņa ieguldījumu
pārvērtēšanas rezervē. Uz ieņēmumiem peļņas vai zaudējumu aprēķinā tā tiek attiecināta pie pamatlīdzekļu
likvidācijas.
Gadījumos, kad kāda pamatlīdzekļa bilances vērtība ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā pamatlīdzekļa
vērtība tiek samazināta līdz atgūstamajai vērtībai. Vērtības samazinājums tiek ietverts izmaksās vai attiecināts pret
pārvērtēšanas rezervi, ja attiecīgais pamatlīdzeklis iepriekš ticis pārvērtēts. 



Krājumi



5-10



Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vai pārvērtēšanas vērtībā, atskaitot uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas, tajā
skaitā nolietojuma veidā. Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas
laika periodā, lai norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda
beigās, izmantojot šādus vadības noteiktus lietošanas ilgumus:



Pamatlīdzekļu pašreizējā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā,
kurā tās ir radušās. 
Pamatlīdzekļu objektu uzskaites vērtības atzīšanu pārtrauc, ja tas tiek atsavināts vai gadījumā, kad no aktīva
turpmākās lietošanas nākotnē nav gaidāmi nekādi saimnieciskie labumi. 
Neto peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā stārpība starp pamatlīdzekļa bilances
vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie
radušies.



Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos
Nomāto pamatlīdzekļu kapitālā remonta izmaksas tiek norakstītas pēc lineārās metodes īsākajā no kapitālo
uzlabojumu lietderīgas izmantošanas laika un nomas perioda.



20-33



Pamatlīdzekļi



Nemateriālie ieguldījumi



5-10
5-10



Aktīvu aplēstās atlikušas vērtības un lietderīgās izmantošanas periodi tiek pārskaitīti un nepiciešamības gadījumā 
koriģēti katrā pārskata datumā. 



Visi pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. 



Krājumi uzrādīti atbilstoši pašizmaksai vai tirgus cenai, ja tā ir zemāka nekā pašizmaksa. Krājumi novērtēti, izmantojot
vidējās svērtās vērtības  metodi. Novecojušo, lēna apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtības samazinājums ir norakstīts.



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 12











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



31.12.2022. 31.12.2021.
(euro) (euro)



ASV dolārs
Krievijas rublis



Uzkrātās saistības



Sabiedrība veido uzkrājumus, lai segtu saistības, kuras attiecas uz pārskata gadu vai iepriekšējiem periodiem un gada
pārskata sastādīšanas laikā ir paredzamas vai zināmas, bet nav skaidri zināms apjoms vai konkrētu saistību rašanās un
slēgšanas datums. 



Vadība sagatavo krājumu vērtības aplēses gadījumos, kad tiek konstatēts, ka krājumu atgūstamā vērtība ir zemāka par to
iegādes vērtību. Ja krājumu atgūstamā vērtība ir zemāka par to iegādes vērtību, krājumu vērtību samazina līdz to neto
pārdošanas vērtībai, t.i., aplēstajai pārdošanas cenai, atskaitot aplēstās pabeigšanas izmaksas un aplēstās nepieciešamās
pārdošanas izmaksas.



78.9400 85.3004



Līdzekļi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti eiro pēc Eiropas Centralās Bankas noteiktā kursa
pārskata gada pēdējā dienas beigās. Ja norēķinos ir valūta, kuras kursu nenosaka Eiropas Centrālā Banka, tiek
izmantonts Reuters biržas noteiktais kurss pārskata gada pēdējās dienas beigās. Ārvalstu valūtas kursu svārstību
rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā.



Uzskaite sabiedrībā tiek veikta eiro. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc Eiropas Centrālās Bankas
oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienas sākumā.



1.0666 1.1326



Uzņēmumu ienākuma nodoklis
Pārskata gada uzņēmumu ienākuma nodokļa izmaksas ir aprēķinātas saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvo aktu
prasībām.



Aplēstās saistību summas darbinieku neizmantotiem atvaļinājumiem veidoti kā aplēse, reizinot vidējo darbinieku
atalgojumu par pārskata perioda pēdējiem sešiem mēnešiem ar neizmantotā atvaļinājuma dienu skaitu, iekļaujot darba
devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.



Uzkrājumi garantijas remonta izmaksām tiek veidoti atbilstoši sabiedrības vēsturiskajai pieredzei par pārdotās
produkcijas apjoma pārskata periodā un faktisko garantijas izmaksu nākamajā periodā attiecību. 



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem veidoti kā aplēse,  pielietojot procentuālo novērtēšanas metodi atkarībā no debitoru 
parāda rašanās brīža.



Skaidri zināmas norēķinu summas ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai
pakalpojumiem, ja bilances datumā vēl nav saņemts attiecīgs norēķinu dokuments saskaņā ar piegādes, pirkuma vai
uzņēmuma līguma nosacījumiem vai citu iemeslu dēļ, neatzīst par uzkrājumiem, bet par uzkrātajām saistībām. 



Uzkrājumi nelikvīdiem krājumiem veidoti kā aplēse, pamatojoties uz krājumu aprites analīzes datiem.



Debitoru parādi
Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus šaubīgiem un
bezcerīgiem debitoru parādiem. Speciālie uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti
gadījumos, kad vadība uzskata, ka šo speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma. 



Uzkrājumi



Ārvalstu valūtu pārvērtēšana euro



Uzkrājumi tiek atzīti, kad sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes
notikums, un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu
aizplūšana no sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 13











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



-
-
-



-
-



-



-



-



-
-



-



-
-



Apgrozāmie līdzekļi
-
-
-



-



līdz



Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu 
pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas 
īstermiņa posteņos.



Notikumi pēc pārskata gada beigām
Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par 
sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada 
beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumos, tikai tad, ja tie ir būtiski.



Par saistītajām pusēm tiek uzskaitīti dalībnieki, kam pieder vairāk par 50% no sabiedrības daļu vai akciju skaita, 
uzņēmumi, kuros Sabiedrībai pieder 20% un vairāk no daļu vai akciju skaita, uzņēmumi, kuros Sabiedrības 
dalībniekiem, viņu tuvu ģimenes locekļiem ir kontrole vai izšķiroša ietekme.



Debitoru parādu atlikumi bilancē parādīti atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem grāmatvedības 
reģistros, un tie ir saskaņoti ar pašu debitoru uzskaites datiem bilances sastādīšanas datumā. Strīda gadījumos 
atlikumi bilancē uzrādīti atbilstoši grāmatvedības datiem. Apšaubāmiem parādiem par apšaubāmo summu 
izveidoti uzkrājumi.



Saistītās puses



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi



01.01.2022. 31.12.2022.
Pārskata periods
Pārskata periods ir 12 mēneši no



Piemērots tāds novērtējums, lai bilances sastādīšanas dienā tiktu novērtēts atbilstoši zemākajai tirgus cenai vai 
pašizmaksai.



Līdzekļu novērtēšana pamatota ar iegādes vai ražošanas pašizmaksu.
Krājumu iegādes vai ražošanas pašizmaksa noteikta kā vidējā svērtā cena.



Finanšu pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
Pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk.
Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.
Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:



aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, 
vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem.



ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai 
iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata 
sastādīšanas dienu;



Naudas plūsmas pārskatā nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas kasē un tekošo bankas kontu atlikumiem.



Ieguldījumu objektu iegādes vai izgatavošanas izmaksas, kuru lietošanas periods ir ierobežots, pakāpeniski 
norakstīti (amortizēti) paredzētajā lietošanas periodā. Zemes gabala iegūšanas izmaksas nav pakļautas 
norakstīšanai (amortizācijai).



Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis juridisko 
formu.



Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.
Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 
maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā.



pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;



Novērtēti atbilstoši to sākotnējai vērtībai, tas ir iegādes izmaksās vai ražošanas pašizmaksā.
Ilgtermiņa ieguldījumi



Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 
saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā.



Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi.



Nauda un tās ekvivalenti



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 14











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



2 Neto apgrozījums



Darbības veids 2022 2021
EUR EUR



1 972 766 2 191 165
111 432 35 783



18 014 36 479



Kopā 2 102 212 2 263 427
  



Valsts 2022 2021
EUR % EUR %



270 905 13 222 323 10
1 430 381 68 1 608 030 71



400 926 19 433 074 19



Kopā 2 102 212 2 263 427



3 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi
 



2022 2021
EUR EUR



329 451 0
354 392 0
-24 941 0



Pārpalikumi pēc gada slēguma inventarizācijām 74 9
Ieņēmumi no valsts atbalsta apgrozāmiem līdzekļiem 0 77 976
Ieņēmumi no norakstītiem kreditoriem 0 56 253
Aplēsto saistību summas neizm. atvaļinājum. samazinājums 16 173 0
Peļņa no ārvalstu valūtas kursu svārstībām 75 936 0
Citi ieņēmumi 18 961 4 719



Kopā 770 046 138 957
  



0



4 392



Ieņēmumi no sava nekustamā īpašuma iznomāšanas



Atsavināšanās 
ieņēmumi



Atsavinā-
šanaš 



izdevumi



Latvija
NVS un pārējās valstis
Rietumu valstis



Ilgtermiņa 
ieguldījumi 
objekts



Bilances vērtība 
izslēgšanas brīdī



Bruto ieņēmumi vai 
izdevumi



Peļņa vai zaudējumi 
no objekta 



atsavināšanas



Apgrozījums ir gada laikā gūtie ieņēmumi no sabiedrības pamatdarbības – pakalpojumu sniegšanas un 
preču pārdošanas bez atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa. 



Pašu ražotās produkcijas realizācija
Ražoto materiālu, preču pārdošana



Neto apgrozījuma sadalījums pa ģeogrāfiskiem tirgiem:



Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas, neto
 - Ieņēmumi no PL pārdošanas
 - Pārdoto PL atlikusī vērtība



Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa objektu atsavināšanas



Nekustamie 
īpašumi 21 732 350 000
Pārējie 
pamatlīdzekļi 
un inventārs 3 209 4 392
Kopā: 24 941 354 392 0 354 392 329 451



350 000 328 268



1 1830



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 15











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



4 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  



2022 2021
EUR EUR



Preču pārdošanas izmaksas 31 386 25 480
Komandējumu izmaksas 1 077 1 795
Bankas pakalpojumu izmaksas (komisijas nauda un tml.) 9 184 3 138
Nekustamā īpašuma apdrošināšanas izmaksas 946 955
Administratīvas izmaksas 9 148 19 217
Iemaksas Rēzeknes SEZ 1 608 1 607
Materiālā palīdzība darbiniekiem 0 3 230
Soda naudas 772 11
Telpu remonta izmaksas 0 2 696
Uzkrājumu nelikvīdiem materiāliem palielinājums 0 10 000
Uzņemējdarbības riska nodeva 62 138
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 30 472 10 300



0 52 646



0 24 847



Bezcerīgo debitoru norakstīšanas izmaksas 208 047 68 477
Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 7 7
Izslēgto pamatlīdzekļu bilances vērtība 12 011
Zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām 0 17 612



Kopā 304 720 242 156



2021.gads



Ieņēmumi Rezultāts
EU



R
EUR



Ārvalstu valūtas kursu svārstības 175 719 3 935
Ārvalstu valūtas pirkšana/pārdošana 13 677 13 677
Kopā 17 612



 



2022.gads



Ieņēmumi Rezultāts
EU



R
EUR



Ārvalstu valūtas kursu svārstības 670 086 114 940
Ārvalstu valūtas pirkšana/pārdošana 55 227 -39 004
Kopā 75 936



 



Aplēsto saistību summas darbinieku neizmantotajiem 
atvaļinājumiem palielinājums



16 223



0
171 784



Zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas (atsavināšanas 
ieņēmumi = 28 792; bilances vērtība = 81 438 EUR)



801 249



Izdevumi 



EUR



171 784



785 026



Izdevumi 



725 313



EUR



189 396



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 16











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



5 Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats



Koncesijas, patenti, 
licences, preču zīmes 



un tamlīdzīgas 
tiesības



Nemateriālie 
ieguldījumi kopā



EUR EUR
Sākotnējā vērtība
31.12.2021 5 030 5 030
31.12.2022 5 030 5 030
Vērtības samazinājuma korekcijas
31.12.2021 5 030 5 030
31.12.2022 5 030 5 030



Bilances vērtība 31.12.2021 0 0
Bilances vērtība 31.12.2022 0 0



 
 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 17











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



6 Pamatlīdzekļu kustības pārskats



Ēkas un 
inženierbūves



Tehnoloģiskās 
iekārtas un 



ierīces



Pārējie 
pamatlīdzekļi



Ilgtermiņa 
ieguldījumi 
nomātajos 



pamatlīdzekļos



Pamatlīdzekļi 
kopā



EUR EUR EUR EUR EUR
Sākotnējā vērtība
31.12.2021 94 206 304 235 69 291 0 467 732
Iegādāts 255 1 247 0 1 502
Likvidēts 0
Norakstīts -29 456 -78 373 -7 349 -115 178
Pārklasificēts -226 117 226 117
Pārvietots no apgrozāmiem līdzekļiem 55 451 55 451
31.12.2022 64 750 0 289 306 55 451 409 507



Vērtības samazinājuma korekcijas
31.12.2021 51 157 275 121 54 951 0 381 229



674 2 064 1 076 11 207 15 021



-7 703 -63 647 -6 877 -78 227



Pārklasificēts -213 538 213 538



31.12.2022 44 128 0 262 688 11 207 318 023



Bilances vērtība 31.12.2021 43 049 29 114 14 340 0 86 503
Bilances vērtība 31.12.2022 * 20 622 0 26 618 44 244 91 484



Visas ēkas ir apdrošinātas.



  * Sabiedrībā izmanto arī pamatlīdzekļus, kuru bilances vērtība ir nulle un tie ir uzrādīti inventarizācijas sarakstos.
     Šādu pamatlīdzekļu sākotnējā vērtība ir EUR 53 030.
     No uzskaites pamatlīdzekļi tiek izslēgti tikai tad, kad tie vairs nav izmantojami vai pārdoti.



Aprēķinātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 
Likvidēto pamatlīdzekļu vērtības 
samazinājuma korekcijas



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 18











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



  
Ieguldījumi pārējās sabiedrībās:



UAB LAUBIRA, reģ. Nr. 110704363 0.5 2 0
Kopā X 2 0



  
Ieguldījums netiek atspoguļots bilancē sakarā ar to vērtības nebūtiskumu.



 
7 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli



2022 2021
EUR EUR



Materiāli 77 195 87 509
Komplektējošas detaļas 606 196 662 144
Tara 1 391 1 583
Preces ceļā 0 193 815
Rezerves daļas 86 436 147 964
Uzkrājumi nelikvīdiem materiāliem -100 000 -100 000



Kopā 671 218 993 015



8 Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 



2022 2021
EUR EUR



Gatavo ražojumu un preču uzskaites vērtība 297 208 178 742



Kopā 297 208 178 742



9 Pircēju un pasūtītāju parādi 



2022 2021
EUR EUR



Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 434 056 442 278
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem (-) -192 613 -192 613



Bilances vērtība 241 443 249 665



 Sadalījums pa valūtām: 2022 2021
Valūta EUR Valūta EUR



USD 7 577 7 104 206 279 182 129
RUB 30 540 193 372 175 19 227 878 225 414
EUR x 54 777 x 34 735
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem (-) x -192 613 x -192 613
Kopā 241 443 249 665



  



Piederošās 
daļas, %



Iegādes 
vērtība



Sabiedrības nosaukums
Ieguldījuma 



bilances vērtība



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 19











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



10 Citi debitori
2022 2021
EUR EUR



Pārmaksātie nodokļi 499 429
Avansa norēķinu personas parāds 43 20



Kopā 542 449



  
11 Nākamo periodu izmaksas



2022 2021
EUR EUR



Īpašuma apdrošināšana 372 593
Biedru nauda 581 515
Nomāto  telpu remonta izmaksas 0 10 786



Kopā 953 11 894



  
12 Naudas līdzekļi EUR un valūtā pēc ECB kursa (31.12.2022)



Sadalījums pa valūtām: 2022 2021
Valūta EUR Valūta EUR



USD 4 210 3 947 55 638 49 124
EUR x 643 021 x 84 807
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem (-) x -37 512 x -37 512
Kopā 609 456 96 419



  



13 Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)



Akciju kapitāls sastāv no                          623 970 EUR
akcionāru ieguldījumiem, sadalās           6 239 700 akcijās
vienas akcijas vērtība                                             0,10 EUR



14 Citi uzkrājumi



Uzkrājumu veids Atlikums Pieaugums Samazinājums Atlikums
31.12.2021 2022 2022 31.12.2022



EUR EUR EUR EUR
Uzkrājumi nelikvīdiem materiāliem 100 000 0 0 100 000
Aktīvu vērtības samazinājums -100 000 0 0 -100 000
Uzkrājumi šubīgiem debitoriem 192 613 0 0 192 613
Aktīvu vērtības samazinājums -192 613 0 0 -192 613
Uzkrājumi prasījumiem no bankas 37 512 0 0 37 512
Aktīvu vērtības samazinājums -37 512 0 0 -37 512
Uzkrājumi garantijas remontiem 48 835 0 0 48 835



Kopā 48 835 48 835



  



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 20











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



15 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem



Sadalījums pa valūtām: 2022 2021
Valūta EUR Valūta EUR



USD 941 539 882 748 1 090 749 963 049
EUR x 4 986 x 31 834
Kopā 887 734 994 883



  



16 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Nodokļa veids Atlikums Aprēķināts Samaksāts Atlikums
31.12.2021 2022 2022 31.12.2022



EUR EUR EUR EUR
Pievienotās vērtības nodoklis 15 270 36 541 -30 984 20 827
Sociālās iemaksas 29 907 61 714 -78 547 13 074
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 16 583 31 524 -40 885 7 222
Uzņēmējdarbības riska nodeva 10 62 -69 3
Muitas nodeva -62 14 163 -14 600 -499
Maksājumi vienotā nodokļa kontā -367 152 165 -151 798 0
Kopā 61 341 296 169 -316 883 40 627



  



Tai skaitā: 2021 2022
EUR EUR



Nodokļu pārmaksa -429 -499
Nodokļu parāds 61 770 41 126



17 Pārējie kreditori



2022 2021
EUR EUR



Norēķini par darba algu 8 811 15 408
Citi kreditori 16 119



Kopā 8 827 15 527



  
18 Sabiedrībā nodarbināto personu skaits



2022 2021



Vidējais sabiedrībā nodarbināto pārējo darbinieku skaits gadā 13 31
Vidējais sabiedrībā nodarbināto valdes locekļu skaits gadā 1 1



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 21











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



19 Informācija par padomes un valdes locekļu atlīdzību



Izmaksu veids 2022 2021
EUR EUR



Darba alga valdes locekļim 77 343 77 144
VSAO iemaksas 16 729 18 198



Kopā 94 072 95 342



20 Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem



21



22 Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība, darbības turpināšanās pamatojums



Kredītrisks



Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas un naudas ekvivalentu daudzumu.
Likviditātes risks



Finanšu instrumenti un finanšu riska vadība
Sabiedrības nozīmīgākie finanšu instrumenti ir nauda un īstermiņa noguldījumi. Šo finanšu instrumentu
galvenais uzdevums ir nodrošināt sabiedrības saimnieciskās darbības finansējumu. Sabiedrība saskaras arī ar
vairākiem citiem finanšu instrumentiem, piemēram, pircēju un pasūtītāju parādi, citi debitori, parādi
piegādātājiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no saimnieciskās darbības.



Finanšu riski, kas saistīti ar sabiedrības finanšu instrumentiem, galvenokārt, ir valūtas risks, likviditātes risks
un kredītrisks. Sabiedrība neizmanto atvasinātus finanšu instrumentus finanšu riska vadībai.



Sabiedrības iespējamo saistību kopsumma sastāda 418 071 EUR, kas izriet no tiesvedības par naudas piedziņu
SIA "LatInterMeh" labā. 25.04.2018 tiesvedība bija apturēta uz laiku līdz likumīgā spēkā stāsies galīgais
nolēmums tiesvedībā, kas ierosināta sabiedrības prasībā pret SIA "LatInterMeh" un Belizā reģistrēto
uzņēmumu Exalion Limited par 15.04.2016 cesijas līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas brīža,
uz kura bāzējas sākotnēja SIA "LatInterMeh" prasība pret sabiedrību. Sabiedrības apelācijas sūdzības
izskatīšana ir nozīmēta Latgales apgabaltiesā 2023. gada 31. oktobrī. Sabiedrība uzskata, ka tai ir labi
pamatota pozīcija un pastāv visas izredzes, ka minētā SIA "LatInterMeh" prasība tiks noraidīta. 



Sabiedrība nav snieguši vai saņēmuši garantijas. Sabiedrībai nav ieķīlāto aktīvu. Sabiedrībai nav citu 
ārpusbilances saistību.



Valūtas risks
Sabiedrība ir pakļauta valūtas kursu svārstības riskam galvenokārt saistībā ar parādiem piegādātājiem un
pircēju parādiem, kas ir noslēgtas dažādās valūtās.



Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tās pircēju un pasūtītāju parādiem, naudu un tās ekvivalentiem.
Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot
kreditēšanas nosacījumus katram klientam atsevišķi. Bez tam sabiedrība nepārtraukti uzrauga debitoru parādu
atlikumus, lai mazinātu neatgūstamo parādu rašanās iespēju. Sabiedrībai ir nozīmīga kredītriska koncentrācija
attecībā uz savu galveno darījumu partrneri Krievijā.



Akciju sabiedrības vadība arī turpmāk domā attīstīties kā uzņēmums, kas attīstīs, ražos un tirgos 
elektroinstrumentus, sniegs elektroinstrumentu remonta pakalpojumus.



Nākamajā pārskata gadā sabiedrība plāno palielināt produkcijas realizācijas apjomus Latvijas tirgū, 
pilnveidojot reģionālu dīleru tīklu, Krievijas tirgū pēc iespējas saglabājot realizāciju 2022.gada līmenī. 
Sabiedrība arī plāno pārdot sev piederošo viesnīcas ēku.   



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 22











REBIR Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas akciju sabiedrība
GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



23



24



25
Būtiski 2022. gada saimniecisko darbību ietekmēja karš Ukrainā, kā iespaidā samazinājās realizācijas apjomi
ne tikai uz Ukrainu un Krievijas federāciju, bet arī uz Poliju un Latvijā līdz pat 30 procentiem produkcijas
vienībās salīdzinājumā ar 2021. gadu. Nav paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to,
pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība. Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju. Pašlaik Sabiedrība
turpina preču piegādes visos noieta tirgos, visi nodokļi tiek nomaksāti saskaņā ar grafikiem un sabiedrībai nav
kredītsaistību. Darbinieku skaitu tiek plātonts saglabāt. Sabiedrības vadība uzskata, ka Sabiedrība nodrošinās
normatīvajos aktos un statūtos noteiktos pienākumus pilnā apjomā un spēs pārvarēt ārkārtas situāciju ar
sekojošu kompensējošo pasākumu palīdzību: nodokļu maksājumu atlikšanas iespējas izmantošana, savu
iekšējo resursu izmantošana, kā arī izmaksu optimizēšana, optimizējot un pārstrukturizējot Sabiedrības darba
procesus un pielāgojot tos situācijai saistībā ar ekonomiskajiem un politiskajiem notikumiem valstī un pasaulē.
Tomēr šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un
turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.



Priekšlikumi par sabiedrības peļņas izlietošanu vai zaudējumu segšanu



Pēc sev piederoša nekustamā īpašuma pārdošanas sabiedrība noslēdza administratīva korpusa nomas līgumu
administrācijas, veikala un remontdarbnīcas vajadzībām līdz 31.12.2026. (ar pagarināšanas iespēju) ar jauno
īpašnieku. Ārpusbilances saistību saskaņā ar šo līgumu sabiedrībai nav - saistības un izdevumi izriet no tekoši
piestādītiem rēķiniem.      



Izņemot iepriekš minēto laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas
datumam nav bijuši nekādi citi notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai kuri
būtu jāpaskaidro šajā finanšu pārskatā.



VALDES LOCEKĻA ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU NO 4. līdz 
5. LAPAI, KĀ ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 6. LĪDZ 23. LAPAI.



PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS 
ATTIECINĀMS UZ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 6. LĪDZ 23. LAPAI.



paraksts



Nikolajs Simorevs



Anita Lempa



paraksts



Būtiski notikumi pēc bilances datuma



Ziņas par nomas līgumiem, īres līgumiem, ķīlām, izsniegtām garantijām un citiem līgumiem, kuriem ir 
svarīga nozīme sabiedrības darbībā 



2020. gadā sabiedrība noslēdza pārdošanas līgumu par savā īpašumā esoša pēdējā ceha un piesaistīta zemes
gabala pārdošanu. Saskaņā ar minētā līguma nosacījumiem, nekustamais īpašums pāriet pircēja īpašumā ar
brīdi, kad pircējs pilnībā apmaksā pirkuma maksu, tas ir līdz 01.12.2022, pircējs visu pikuma summu
samaksāja 2022. gada jūlijā, tad arī tika veikta faktiskā nekustamā īpašuma pārdošana. Nekustamais īpašums
tika pārdots par tirgus vērtību. Minētais pārdošanas līgums uzliek par pienākumu pircējam pēc īpašumtiesību
pāriešanas noslēgt ar sabiedrību nomas līgumu uz pieciem gadiem par daļu no iegādātā nekustamā īpašuma
nomu sabiedrības noliktavas izveidošanai, šāds līgums arī tika noslēgts 2022. gada 31. martā ar termiņu no
2022. gada 01. jūlija līdz 2028. gada 01. janvārim (ar pagarināšanas iespēju) ar jauno īpašnieku. Ārpusbilances
saistību saskaņā ar šo līgumu sabiedrībai nav - saistības un izdevumi izriet no tekoši piestādītiem rēķiniem.      



2022. gada peļņu, pamatojoties uz valdes priekšlikumu, plāno izlietot trīs etapos: iepriekšējo gadu zaudējumu 
segšanai, dividenžu izmaksai un daļu atstāt kā nesadalīo peļņu.



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 23


































mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






META-INF/manifest.xml

 
 
 







META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 4V9jXVHOfVE7GT0jT399Wj3u3ahidG49+o2hzE01yaM=

 
 
 wHV9Yqxw0Hs6naHxrFFE7fNOrvza3ogyeChS5kiZXOg=


 kmGJpbELNCeezAwdbR1GAzA8WcMuiLKo6O0aCaD4EvscItBLiH2esKufnXfVqACcFxFwQvnFwy8z
aF1ISRAzBLxcczeAGOoY5K+M3S7DC4Am8FAsPTMOW193gN+lDcyuPi2T2Rd7YhImTjThtzqiKsau
Al7ztjLNzYxc9n6nT/t9+aA9JkxHQa91lMBL24jz0LDdtSxPITSoaK3JbqYJNKa8nL6FXglGaHNU
J13aCjMP4BDi8ulkZ+mJWzWDLgLdFq2uNWbnuBzZOQPCTfvmTk3o1H3+9tmTbX2HZN+jMcGnM4tL
dKX7iBP1GaAY/dnZ6/TrmRFtjaLXbaL8AgaC/g==
 
 
 
MIIG5jCCBM6gAwIBAgIQdfFHMDrvwHJgD86kipKQtTANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDE3MB4XDTIxMDEyNjA4MTExNloXDTI0MDEyNjA4MTExNlowZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDUJJUlVUQSBOT1ZJS0ExDzANBgNVBAQMBk5PVklLQTEPMA0GA1UEKgwGQklSVVRBMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0yMTExNjctMTI4MTIwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCY
+pAa1IAAhYrwdKwQ1PqNvS1WmjhTXZg2+MKmijSUJvHch/kjoLLPktbnOHquDuhxFWENKjklGr2j
gPmL3q5/jsobm311Ow/OVbb3IhWHf/f4q8sQv3jpI9Q5TEE1zbYmjEijVLOWvYWno0/ot51Iazqv
4XbG6ARZsONdFYsCbZhmqvBvZgT7UtstmKtiDvXhhRG/pynTqeSRWgDGU287sVzhqvtySR6+rQjr
iiyrmpD0JDczxmodbfs1n0ZRjnu2wJk/PoazjDf1JJDrXNwZKQvSUEJ3DMeJTsekNd0wUWuBZxvK
t/hTPDgnUytotPA8XheLusthKgv3npovD+2VAgMBAAGjggJ4MIICdDAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4G
A1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQU1PEpqsAUcwqwAMTi0wBTSXeNmTMwHwYDVR0jBBgwFoAU
3ZE7ge9f1RH8tYFsnsuJMZ9hnJQwHwYDVR0lBBgwFgYIKwYBBQUHAwQGCisGAQQBgjcKAwwwgYwG
A1UdIASBhDCBgTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MEEGDCsGAQQBgfo9AgEDAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3
dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0
dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDE3LmNydDAkBggrBgEFBQcw
AYYYaHR0cDovL29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEw
EwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAl
Fh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFy
YWtzdHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjAIBgYEAI5GAQQwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3
dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxN18yNy5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQAD
ggIBABsP6sViojZbOG9+enJFhIE5xY8xQcHFUMQaB8qriwTn8sSeNQdrSAIZgtwLcMCM1bnL1A4s
4YwSbzc4SyWpKiNZ+EaIDMnUGH6W8/3bj26/fUuqbMlDabABo4byzqk4hbMsk0Wlc/PqOEm8Kv+Q
JKJAqWjP4s8KCEjno1ZtCBSn17lOO1VfPWfP0iKXcllWxKCKO6ugwxJNFpP9J9InxYoBoIqIk3J1
0D9GfynEt41jn9EqVrvt8VbWnH7ow6AQvLieukPh/g0vIz22WmNf653PRSQZzvNAsS3i3iDsQYAE
QJDwc9+YJCCQ2FRo8TDFuWbph7qd//fWRY9B1bgUX3gddL5SxAq6rpdIn52VV6Mzez+a3tdr+LZt
3iM/t68pcADHB7NB9EF3kXXzfTW4IoW+sWGnggJvQJtSZnOQsXicWPkgvjhYEMX0Vw8emkHXAZ7x
k3acwFArqmMDOzsTi2idGHMWPtbSvx/XbVtyVTEOBr5SFMl9XA6PVI733UG6PJPAFLRUX8gBoVr9
mvA+ikS3xXkGT7+U/QsDb0Gz1vHIG8MerA0uscr6TT2qMk3OlKuBNWxpXBdQvG2nV3aXi0RJfWfe
ftaVsBClh1aAQ0UYLuQTXHesh/s9RQuDQzyp2Jul7NfYeNKKixxANZUcb0eQZshutRT9udDQq0De
ZJt6



     2023-03-23T12:20:49Z     LnA8n4HfgZVnbV5FSudcvJUTgql0aj6LG8fbJz62J4g= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMTcCEHXxRzA678ByYA/OpIqSkLU=       application/pdf     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCDxBu9Hs81mwTkTfPgiygFG
wRuiRABhbHzZ5q1G/BcdpwIQa99PNfJSGTNkHEQqHgvU+BgPMjAyMzAzMjMxMjIwNThaMAMCAQEC
BgGHDmpEJKCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzAzMjMxMjIwNThaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCDtB0VRTJVH5lIeEkAkKmKqppHo
HEiYwfM3Mer5vRdVjzCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBAFAMs9K2lFgdF8HP5dvwkISoVaYXiM/h1qnjXYQw7Wa5LInWx1nupx04ntIGebTcoDTNXm6q
UYS+q1nqxmQJ9BjssVFD5zRnt0m6vncxCDSG5C7ctbW3L4UQJ/XUz80M5HMORET89HEuM0FBEI6u
5j3cSNUMH4iCxwlgUX58sbHBr9G1M0+anEuxyxWCudfKEmjcdLYVgJOg4FITkwrtYfkKdAyamnUv
bSoHVVWolf0DRFQxgy3SsHny9Ib2bj+nku/THPMWfgKQJU3wOS1/cDJ69vlDQ/fafpz5MsIm1a/y
Nj5at3vzm3uw9B0K/yiMc4WhvhvyNjhUhMvI5GaCbsQ=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMTcg
T0NTUBgPMjAyMzAzMjMxMjIwNThaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFNbilT8G3Zc0jt9DcC25r+ju
n0IQBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclAIQdfFHMDrvwHJgD86kipKQtYAAGA8yMDIzMDMyMzEy
MjA1OFqgERgPMjAyMzAzMjMxMjMwNThaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFJe0tJI877QwCBwMD
AgUKAAAAAAAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAAaFVTK5rJAbQQSi1XXmoi3g6pcjECCCIa/1VeJS
RWuBl2vmiIm1m1pzYd2s2z5sd/8qCx+Vi49PDQDLv5gBEIWKA/F1IsU3a1xLJjnvfREKNg0RlF76
id0UIspbvfk2ItLojdFBjupKxvKXMqgrn4V08ZOyq0/V3gBLJbPKMJcIANbuxS/UuH7IWoCDYfCJ
lQcIFntdWTADvnmySBUk+womciv/W5bmHNxL6gNmCdpvucRJbYYoDc1PRu0YDj5ck2bPWvICkk3K
5Dtfx13qLN//kJrc0c3XN60h5aXExoO3ibxHFushGBGF6CYy+Jndi1TR/3s7fELnSkiyfOAZWhig
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEF6NCohnHzInZBoxn2fMy0wwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAxNzAeFw0yMzAzMjEyMjM3MTlaFw0yMzA0MTgyMTM3MTlaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDE3
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQDEsQLv9bSKueNhv06Zn9spYvwY
2WIogMWSfiBMPg+Y2co4nPPTDyPoQMSTxMuCBHoDzj0+dlrRNWZpPscf85jyXkKP7zS5JUpYzcEM
0rvcKnC1G9VF3dKgk2rsI4ZB7RQQZZDCifsE0lOG5VDkne0FpLr52ZN08xldEegIjBv/AHg8Jb3b
hqEY6UbAsCDcvSArbAyV6XQ7saGMhI1YFYPm9K86+93OD3X2PWFDlUa8jCSuILKjZuThPI33yCU9
829ajDWJxHaEztmSSW9rUowf0SfZQGbttanin+UaAuFQxO4JQGlhiWIERnUKdQUIw8bjc1rM7C3H
ACHOHLkOWODlAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFLRLMbOFyk5HVINkzUno4ds9QgcKMB8GA1UdIwQYMBaAFN2RO4HvX9UR/LWB
bJ7LiTGfYZyUMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxNy5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDE3XzY2LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAwwqRcX7ismPpQZuVd0T4P5JG0VSI
L01/cKhRos5+jW89RUQnU2xz29WhjHJ2iTs0bPSJRjHtUl/wcKvBHeaylWOiAFBheB9BuITsl3lo
47y6O9vEllC3YPwL36uWdFUDNIYpP4f59XSUK+GUk/iEi2elws2mlV3A3iN1ZrK7y47KbTtJt7r6
6Ujmng0J2snOkiCEDGIrLSOWjh0x3l3Gc9CEDI6wwF1NR1DGHAqMDyzyP0gDsO/RtcqzvaUDphYu
pf/bAkZMwwgaNbAdRjTpJciqVikFSoGxtVFT0BvYcFy3Uw9w5Ut565r2pihL8JunU2w+O20dqi0R
YPQLMXlFucd0AXaIZBy+MK01vjTMYXqnUewHRtaDBPaBmYCCUc7+BstZmdjqNjl+JoD8HPug9pXv
8ooXbbFcVRadlglbgHZTFA38oPBrHZBBFizx96m9Zb8QMDuMcPZejNW9VaiON4U47EWZTeEpCB3X
jhWUQzQRoPF+J9jonxtqkH/GUfW8RSVlsStgQWouMG0+88V2Qq3qwtwINxFs8n2GF2gdmAeM4Bfq
Ab4Ta018DmdgZIMD6pwYqVBtvmAFUaAqq3CV3FZ7AZVmipzEIoeroHDY3RdwUR9MAB2Cbat2natT
lB6+eYiirA2TnISemHQFpRxo+xk8wfPVtxrivpQbLS38WBowggeJMIIFcaADAgECAhBt3YlFSfUg
41ikOolrZ1QIMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMTcwMjE1MTEyNDU3
WhcNMjYwMjE1MTEyNDU3WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDE3MIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEA2R0mCyYxdqnrHUUFOyBV8q2h2JuCrKwM+QFmzgvokFKKmWNWRtSrMfTJnOFyn1HK/xyS
ERZOPcqXQgfDs7g0MXqt1zoXUNsUOdSgusbtU8T96hAakhF6RfuiaLXbOhEB+E5aseUFX3tZoqg0
ZoN5Z4bXiuYE2qA8RIscU4EvS/3GqbaUWlUIC6rvsAEEvBJbRZZcecNldTcA0r2FGY9TS0r4gdDi
nJ4HER1f6qR+agu5atLq4CxfB+Jsd+93StoAtDamKKtukWEU/L6f0+NanDq96uqp/j3jJfFo3y5v
Gmm/oPoIRVdqoR/UKFJUSwUeHusq4HN35wjswPzw/LoQObUFheyGTGI5QcLa8dayd/ADuwnFFBx0
M75xsFmeqARsubczEozQeP2xqpRBst6hWaEFN6sgyBMhK3pfX1s0n5CYvP1wy0zePteMJY4DFh7N
72xioexrPj+/hHWzgeopxWObXEFWIVBsjy9Nglxbo89CEf1idwh0p0MBHfPNvRobyIBoBr6X6AtI
G23iIBx50J2mLemKbCn9Q5fvAXPdrcBN2rUTdqqIpnH6Z+0m1zO04kwHhzxGXk+6wd2Rzy7LGbGy
+t0n7zr0RUGRhPmTL3H6CiydU1iCd+iQzCf07mZJcYpIMux8KJNPLV5I3qO8yJ+OXk4Ev39bEB7q
wZlMEYECAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclDAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAEGbDklUG001T2XEwD+ImyIhtkK2a8OJPOju
Kw3DjpTrFZ9ds5FwoUBBZnXgHckY31h8cjKrOVLOj45WF5CuiJdtAYtsgD1f7gWyTIiLb5yhS59a
eWbSHh7Qvj5qs6CLQrWA7ed3DM1kJqwts3KBOz9zGHDyGmgraCv7/TxTtM00HpiDRxjSxAYzXWw9
2JfjbSmRghw/S4pUJuVrSdQH6H6rn00WtQWCC/LWMqHJPE/5aizsasFSXaddwUzFQZ7zXO0N6+GJ
o1sGUFG/pCskDJ4N8cyZYxc9LCXLR8EM6RV8YD8TzTBA4JbldAeQDLXYR3PG1MtNrAw4ccJ9fsCH
xp5AOC0v6vdHBmXJxe4xFdA9kiM1Hl8LLNKoLp55lqQqTGzr8/fuBVhWq4jvgk6+0IjCkKzVwxCg
U+YYE3IGmL7y7P79iefA1L0vs03OQFu/wnRLgfH4a4SvqUGw/5UgQ6THj5DyvfU2RukAfn1Mr990
8FhpJY73VMIbZpihCcpJNe6lOogylHjrM38K704V01bnYiXNy2+Sd0bKGJmlT6c/eJ8oPxK6ZRg/
ZLFGh1UqaXC5Kop9Mtd80rtuAWG/1+b4ls0PVjeVjlLjmw4GS3AKZoDokOwyC6SguHTGpBCWFaWH
Qa+8lg/VAZfrl1TTF83x6mJtgWVtiG0ClFHMAwmO







RBR_22 - NRZ_LV.pdf




AS “Nexia Audit Advice” 



Licence Nr. 134 



Reģ.Nr. 40003858822 



Baznīcas iela 31-14, 



Rīga, LV-1010,  



Latvija 



T: +371 67333227 



info@nexia.lv 



nexia.lv 



 



AS “Nexia Audit Advice” is a member firm of the “Nexia International” network. Nexia International Limited does not deliver services in its own name or otherwise. Nexia International Limited and the 



member firms of the Nexia International network (including those members which trade under a name which includes the word NEXIA) are not part of a worldwide partnership. Member firms of the Nexia 



International network are independently owned and operated. Nexia International Limited does not accept any responsibility for the commission of any act, or omission to act by, or the liabilities of, any of 



its members. 



Nexia International Limited does not accept liability for any loss arising from any action taken, or omission, on the basis of the content in this document or any documentation and external links provided. 



The trademarks NEXIA INTERNATIONAL, NEXIA and the NEXIA logo are owned by Nexia International Limited and used under licence. 



References to Nexia or Nexia International are to Nexia International Limited or to the “Nexia International” network of firms, as the context may dictate. 



For more information, visit www.nexia.com. 



 



 



NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 
 



Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas AS “REBIR”, 
reģ. Nr. 40003028394 



akcionāriem 



 



Mūsu atzinums par finanšu pārskatu 



Esam veikuši Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas AS “REBIR” (“Sabiedrība”) pievienotajā gada 
pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 6. līdz 23. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver: 



• bilanci 2022. gada 31. decembrī,  



• peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2022. gada 31. decembrī,  



• pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2022. gada 31. decembrī, 



• naudas plūsmas pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2022. gada 31. decembrī, kā arī  



• finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu 



un citu paskaidrojošu informāciju. 



Mūsuprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Rēzeknes speciālās 
ekonomiskās zonas AS “REBIR” finansiālo stāvokli 2022. gada 31. decembrī un par tās darbības finanšu 



rezultātiem un naudas plūsmu gadā, kas noslēdzās 2022. gada 31. decembrī, saskaņā ar Latvijas 



Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada pārskatu un konsolidēto gada 
pārskatu likums”).  



 
Atzinuma pamatojums 



Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs 
veicām revīziju saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk- 



SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā 



Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju.  



Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes 



izstrādātā Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības 
standartu) prasībām un Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir 



piemērojamas mūsu veiktajai finanšu pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī 



Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un 
Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās ētikas principus un objektivitātes 



prasības. 



Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu 



atzinumam. 



Citi apstākļi 



Sabiedrības finanšu pārskatu par gadu, kas beidzās 2021. gada 31. decembrī, revidēja cits revidents, 



kurš sniedza atzinumu bez iebildēm par šo finanšu pārskatu 2022. gada 23. februārī.  



Ziņošana par citu informāciju 



Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido: 



- Informācija par Sabiedrību, kas sneigta pievienotā gada pārskata 3. lapā, 





http://www.nexia.com/








 



 



 



 



Page 2 of 3 



 



 



- Vadības ziņojums, kas sniegts pievienotā gada pārskatā no 4. līdz 5. lapai.  



Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs 
nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā Citas 
ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām.  



Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, 
izvērtēt, vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu 



zināšanām, kuras mēs ieguvām revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības.  



Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un 



tās darbības vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot 



par šādiem apstākļiem. Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo. 



Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām 



Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības 
ziņojums ir sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Gada pārskatu un 



konsolidēto gada pārskatu likuma, prasībām. 



Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt: 



• Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā 



informācija atbilst finanšu pārskatam, un 



• Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 



prasībām. 



Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, atbildība par finanšu 



pārskatu  



Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu 



saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, kā arī par tādas iekšējās kontroles 



sistēmas uzturēšanu, kāda saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot 



finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības.  



Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc 
nepieciešamības sniedzot informāciju  par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību 



un darbības turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Sabiedrības likvidāciju vai tās 
darbības izbeigšanu, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Sabiedrības likvidācija vai darbības 



izbeigšana. 



Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata 



sagatavošanas procesa uzraudzību. 



Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju  



Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai 



krāpšanas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. 



Pietiekama pārliecība ir augsta līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar 
SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai 



kļūdas dēļ, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas 



kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties uz šo finanšu pārskatu. 



Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un 



saglabājam profesionālo skepticismu. Mēs arī: 



• identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas dēļ 



izraisītās būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku 
mazināšanai, kā arī iegūstam revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu 











 



 



 



 



Page 3 of 3 



 



 



pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas dēļ, ir 



augstāks nekā risks, ka netiks atklātas kļūdas izraisītas neatbilstības, jo krāpšana var ietvert 
slepenas norunas, dokumentu viltošanu, informācijas neuzrādīšanu ar nodomu, informācijas 



nepatiesu atspoguļošanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus; 



• iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu 
konkrētajiem apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par 



Sabiedrības iekšējās kontroles efektivitāti; 



• izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās 



vadības uzrādītās informācijas pamatotību; 



• izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, 



pamatojoties uz iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība 
attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju 



turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek 
vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto informāciju par šiem apstākļiem, vai, ja šāda 



informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. Mūsu secinājumi ir pamatoti ar 



revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr nākotnes notikumu 



vai apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt; 



• izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un 
skaidrojumus pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos 



darījumus un notikumus. 



Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam 
informāciju par plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā 



skaitā par būtiskiem iekšējās kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā. 



 
 



AS “Nexia Audit Advice” 
Zvērinātu revidentu komercsabiedrība, licence Nr. 134 



 
Biruta Novika 



Valdes locekle, 



atbildīgā zvērināta revidente, sertifikāts Nr. 106 
 



 
 



 



 
 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 
Rīga, Latvija 



Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 



 










